
Türkiye'de 2022 yılı itibarıyla il düzeyinde en yüksek
beşeri kalkınma endeksine sahip il Ankara olarak be-
lirlendi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2018-

2022 dönemine ilişkin "İl Seviyesinde Beşeri Kalkınma
Endeksi" verilerini açıkladı. Buna göre, beşeri kalkınma en-
deksi, 2018'de 0,844 iken 2022'de yüzde 1,1 artarak 0,854
oldu.

Türkiye, bu değerle, Birleşmiş Milletler Kalkınma Prog-
ramı tarafından belirlenen sınırlara göre "Çok Yüksek Ge-
lişmişlik" seviyesindeki ülkeler grubunda yer aldı. Bu
endeksin alt bileşenleri olan yaşam beklentisi endeksi
2022'de 2018'e kıyasla yüzde 2,2 azalarak 0,882 olurken eği-
tim endeksi yüzde 3 artarak 0,807 ve gelir endeksi yüzde 2,6
artışla 0,875 olarak kayıtlara geçti.

2022'de il düzeyinde en yüksek beşeri kalkınma endek-
sine sahip ilin 0,891 ile Ankara olduğu görüldü. Başkenti
0,886 ile İstanbul ve Kocaeli, 0,870 ile İzmir ve 0,867 ile
Muğla izledi. Beşeri kalkınma endeksi en düşük olan il 0,748
ile Ağrı olurken, bu ili Şanlıurfa, Van, Muş ve Bitlis takip
etti. Beşeri kalkınma endeksinin 2018-2022 yıllarında en çok
artış gösterdiği ilk 5 il yüzde 4,1 ile Kilis, yüzde 4 ile Şırnak,
yüzde 3,9 ile Çankırı ve Hakkari, yüzde 3,8 ile Ağrı oldu.
Aynı dönemde, beşeri kalkınma endeksinin düşüş gösterdiği
iller ise yüzde 0,2 ile Trabzon, yüzde 0,1 ile Ordu, yüzde
0,03 ile Rize ve yüzde 0,02 ile Karabük olarak kaydedildi.

İlK KEz İl SEvİYESİndE YAYıMlAndı
TÜİK bülteninde, endekse ilişkin bilgiye de yer verildi.

Buna göre, bir ülkenin iktisadi kalkınma sürecinde, fiziki
sermaye kadar beşeri sermaye yeterliliği de önem arz ediyor.
Beşeri kalkınma endeksi de bu minvalde, ülkelerin beşeri
sermaye yeterliliklerinin tespiti amacıyla Birleşmiş Milletler
Kalkınma Programı (UNDP) tarafından hesaplanıyor. En-
deks, yaşam beklentisi, eğitim ve gelir olmak üzere üç alt bi-
leşenden oluşuyor.

Beşeri kalkınma endeksi, 0 ile 1 arasında değerlendirili-
yor. Endeksin 0,8 ve üzerinde olması "Çok Yüksek Beşeri
Kalkınma" seviyesini, 0,7 ile 0,8 arasında olması "Yüksek
Beşeri Kalkınma" seviyesini, 0,55'in altında olması ise ilgili
ülkenin "Düşük Beşeri Kalkınma" seviyesinde yer aldığını
gösteriyor. Türkiye'ye ait beşeri kalkınma endeks değerleri,
bugüne kadar UNDP tarafından ülke düzeyinde üretiliyordu.
Ortalama eğitim süresi ve muhtemel eğitim süresi gösterge-
lerinin ilk kez 2023'te TÜİK tarafından yayımlanmasıyla be-

şeri kalkınma endeksi Türkiye tarafından üretilebilir hale
geldi. Söz konusu endeks milli politikalara da yön verebil-
mesi amacıyla ilk kez ülke seviyesinin yanı sıra il seviye-
sinde de resmi istatistik olarak yayımlandı.                   (AA)
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bileşenden oluşan beşeri kalkınma endeksi, 2022'de 2018'e kıyasla yüzde 1,1 artışla 0,854 olarak hesaplandı. Türkiye, Birleşmiş

Milletler Kalkınma Programı tarafından belirlenen sınırlara göre "Çok Yüksek Gelişmişlik" seviyesindeki ülkeler grubunda yer aldı.

Başkent listenin zirvesinde

“Aralıklı oruçta da sağlıklı besin türleri değişmiyor”

ABB'den yapılan açıklamada, "Söz konusu inceleme sonucunda 97 konser için herhangi bir
usulsüzlük tespit edilmemiş, bu etkinliklerle ilgili soruşturma izni verilmemiştir. Ancak 33 konser

hakkında, kamu zararı iddiasıyla soruşturma izni verilmesi yönünde karar alınmıştır" denildi.

Kültür ve sanat etkinlikleri hakkında inceleme

TBMM'de Genel Kurul ve komisyon çalış-
maları bugün başlıyor. Genel Kurulda,
'Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanu- nu ile

Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararname-
lerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'
görüşülecek.                           Sayfa 4’te

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve İstanbul Tabip
Odası’nın (İTO) çağrısıyla yüzlerce hekim,
Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) Cum-

hurbaşkanlığı ön seçim adayı ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu için
Saraçhane’ye beyaz önlükleriyle bir yürüyüş düzen-
ledi. Yürüyüşe sağlık emek-meslek örgütlerinin
çağrılarının ardından diş hekimleri, eczacılar ve sağ-
lık emekçileri de katıldı.                           Sayfa 3’te

Sonsöz Gazetesi Tüzel Kişi Temsilcisi ve Basın
İlan Kurumu Genel Kurul üyesi Bahar Pehlivan
Yedier, Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşa-

virler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği de
(TÜRMOB) genel kurul ilanlarının Birliğe ait internet
sitesinden yayımlanmasını öngören kanun değişikliği
teklifini Meclis’e getirmesini eleştirdi. Yedier, “Yerel
basının can suyu kesiliyor” dedi.                     Sayfa 3’te

Aralıklı orucun besinin türü değil de tüketim
zamanının kontrol edildiği bir yöntem oldu-
ğunu ifade eden Diyetisyen Ayşegül Yılmaz,

“O nedenle yazılı bir yasağı yok. Zamanı yönet yeter
şeklinde ifade ediliyor. Ama beslenmenin kendisi
nasıl kişiye özgü olması gerekiyorsa aralıklı oruç da
aynı şekilde kişiselleştirilmeli.  Her besin grubundan

yeterli ve dengeli almak beslenmenin esası olduğuna
göre,  tüketim zamanları değişse de sağlıklı besin
türleri değişmiyor. Tekrar tekrar vurgulamak istedi-
ğim nokta beslenmenin kişiye özel olması gerekti-
ğidir. Kişinin özellikleri bu programa uygun değilse
açlık, vücudunuzda istemediğimiz olumsuz sağlık
etkilerine neden olabilir.” dedi.               Sayfa 2’de

UEFA Uluslar Ligi Play-Off Turu ikinci ayağında A Milli
Takım ile Macaristan, Budapeşte'deki Puskás Aréna'da
karşı karşıya geldi. Ay-Yıldızlılarımıza tarihi galibiyeti

ve UEFA Uluslar A Ligi biletini getiren golleri 37. dakikada pen-
altıdan Hakan Çalhanoğlu, 39. dakikada Arda Güler ve 90. daki-
kada Abdülkerim Bardakçı kaydetti.

İstanbul'da oynanan ilk maçta da rakibini 3-1 mağlup eden
Ay-Yıldızlılarımız, bu sonucun ardından ilk kez UEFA Uluslar
A Ligi'nde mücadele etmeye hak kazandı.                  Sayfa 7’de

İŞKUR'un iş ve meslek
danışmanları, geçen yıl 2,3
milyon kişiye rehberlik etti

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), işsizlerin iş
gücü piyasasına katılımını artırmak ve iş-
verenlerin nitelikli eleman teminini kolay-

laştırmak amacıyla yürüttüğü "İş ve Meslek
Danışmanlığı" hizmeti kapsamında geçen yıl iş
arayan 2,3 milyon kişiyle görüşerek kariyer plan-
lamalarına destek sağladı.                       Sayfa 5’te

Tarım ve Orman Bakanlığı ekipleri, Ramazan
Bayramı öncesi tüketimin artması beklenen
tatlı, şekerleme ve unlu mamul üreten iş yerleri

ile satış noktalarına yönelik denetim yaptı.
Bakanlığa bağlı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü

ekipleri, Ramazan Bayramı yaklaşırken vatandaşların
güvenli gıdaya ulaşması için denetimlerini yoğunlaş-
tırdı. Ekipler, ülke genelinde başlatılan denetimlerde,
bayramda vatandaşlar tarafından tüketiminin artması
beklenen tatlı, şekerleme ve unlu mamuller gibi ürün-
lerin üretim yerleriyle satış noktalarında kontroller ger-
çekleştiriyor.

Ankara'da söz konusu ürünlerin üretim yerleri ve
satış noktalarında yapılan kontroller kapsamında, ekip-
ler tarafından ürünlerden numuneler alınırken hijyen
kurallarına aykırılık olup olmadığı incelendi.

Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel
Müdürü Ersin Dilber, denetimlerin ardından gazeteci-
lere yaptığı açıklamada, "Ocak ayından itibaren Tür-
kiye'de yaklaşık 256 bin gıda denetimi gerçekleştirdik.
Gıda denetimlerinde halkın sağlığına yönelik riskli
gördüğümüz yaklaşık 5 bin 500 işletmeye idari para
cezası uyguladık." dedi.

Tarım ve Orman Bakanlığı ekipleri bayram önce-
siDilber, söz konusu denetimlerde 500 milyon liradan
fazla idari para cezası uyguladıklarına işaret ederek,
halkın sağlığı ve gıda güvenliği yönünden riskli gör-
dükleri 150 işletme hakkında da savcılıklara suç duyu-
rusunda bulunduklarını söyledi.                             (AA)

Etimesgut Belediyesi’nden 21 Mart Dünya Down
Sendromlular Günü etkinliği düzenlendi. Etkinlik-
ler arasında kısa videolar, vals gösterileri, müzik

dinletileri, defileler ve zumba gösterilerine yer verildi.
Çok sayıda katılımcının yer aldığı
etkinliğe Etimesgut Belediye Baş-
kan Yardımcısı Ebru Keyvan,
Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü
İsmail Açar, Engelli Komisyon
Başkanı Taşkın Ayvaz ve çocukla-
rın aileleri katıldı.     Sayfa 8’de

İstanbul Büyükşehir belediyesi şehir tiyatroları Türkiye
turnesi kapsamında Etimesgut Belediyesi’ne bağlı olan
100’üncü Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezinde “Savaş

ve Barış” isimli oyunu sahnelediler.                     Sayfa 3’te

Ankara Büyükşehir Belediyesince (ABB) düzenle-
nen kültür ve sanat etkinliklerinin müfettişlerce in-
celenmesi sonucu 97 konser için herhangi bir

usulsüzlük tespit edilmediği, bu etkinliklerle ilgili soruş-
turma izni verilmediği belirtilerek, 33 konser hakkında ise
kamu zararı iddiasıyla soruşturma izni verilmesi yönünde
karar alındığı bildirildi.

ABB'den yapılan yazılı açıklamada, büyükşehir bele-
diyesi olarak 2021-2024 yılları arasında düzenlenen bir dizi
kültür ve sanat etkinliklerinin bir süredir müfettişler tara-
fından incelemeye alındığı hatırlatıldı.

Müfettişler tarafından sürdürülen ve 130 konseri kap-
sayan hizmet alımlarına ilişkin incelemenin tamamlandığı
belirtilerek, "Söz konusu inceleme sonucunda 97 konser
için herhangi bir usulsüzlük tespit edilmemiş, bu etkinlik-
lerle ilgili soruşturma izni verilmemiştir. Ancak 33 konser
hakkında, kamu zararı iddiasıyla soruşturma izni verilmesi
yönünde karar alınmıştır." ifadelerine yer verildi. Açıkla-
mada, şunlar kaydedildi: "Önemle belirtmek isteriz ki, bu

etkinlikler daha önce Sayıştayın rutin denetimlerinde ve İç-
işleri Bakanlığı tarafından yapılan teftişlerde detaylıca in-
celenmiş, herhangi bir olumsuz bulguya rastlanmamıştır.
Karara konu olan ve hakkında inceleme yapılan 9 belediye
çalışanı, hukuki haklarını kullanarak Bölge İdare Mahke-
mesi nezdinde itirazda bulunacaklardır."                   (AA)

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ile Milli Savunma Bakanlığı
(MSB) arasında imzalanan protokol kapsamında ders kitapla-
rında kullanılması için 6 harita güncellenirken 40 yeni harita

hazırlandı. MEB'den yapılan açıklamaya göre, MEB Talim ve Terbiye
Kurulu Başkanlığı ile MSB Harita Genel Müdürlüğü arasında imzalanan
"Müşterek Harita Üretimine İlişkin İş Birliği Protokolü" kapsamında, ders
kitapları ile eğitim araçlarında kullanılmak üzere temel haritacılık ilke ve
kurallarına uygun olarak hazırlanan haritalar yayımlandı.         Sayfa 6’da



Son zamanların en çok tercih edilen diyetlerinden biri
aralıklı oruç yöntemi oldu. Aralıklı oruç diyeti, diğer
kilo verme programlarından farklı olarak belirli sa-

atlerde hiçbir şey tüketmeden yapacağınız beslenme şekli
olarak tanımlanıyor. Peki, aralıklı oruç diyeti nedir? Ara-
lıklı oruç diyeti nasıl uygulanır? Diyetisyen Ayşegül Yıl-
maz anlattı.

• Intermittent Fasting (Aralıklı Açlık-Aralıklı Oruç)
nedir? 

En yalın hali ile Aralıklı Oruç ( İntermittent Fasting –
IF-), “Belirli bir zaman diliminde beslenmeye ara vermek
ve enerji içeren yiyecek-içeceklerden uzak durmak” olarak
tanımlanabilir. Biraz daha detay vermek gerekirse; besinin
türü veya içeriği değil de tüketildiği zaman diliminin sınır-
landığı beslenme tarzıdır. Aslında bir diyet türü değil,  be-
sinin tüketim zamanının kontrol edildiği bir yöntem demek
daha doğru olacaktır. Oruç tutmak, tarih boyunca dini, kül-
türel ya da ruhsal sebeplerle dünyanın birçok yerinde farklı
şekillerle uygulanıyordu. Ancak inanç, ibadet veya ruhsal
sebepler gereği değil de, olası sağlık faydaları nedeni ile
uygulandığı yöntemleri burada aralıklı oruç başlığı altında
sıraladığımı belirtmemde fayda var. Çünkü taşıdığı sağlık
faydaları potansiyeli bakımından dini orucu da aralıklı oruç
yöntemleri ile birlikte tanımlama gereği ortaya çıkabilir. 

• Aralıklı oruç diyeti, kilo verme ve sağlığa faydaları
nedeniyle ünlülerin ve CEO'ların da desteğini kazan-
mış bir diyet. Aralıklı oruç diyeti neden bu kadar po-
püler oldu? 

Çağın en önemli hatta en ölümcül hastalığı “obezite”
iken kilo kaybı iddiası ilk dikkat çeken özelliği elbette ara-
lıklı orucun. Kilo kaybının yanı sıra, insülin duyarlılığı, kan
şekeri, kalp hastalıkları, kan basıncı üzerinde olumlu etki-
leri olduğunu gösteren çalışmalar da mevcut. Hatta bazı
çalışmalar, açlık durumunda hücrelerin hücresel onarım iş-
lemlerini başlattığını söylüyor. Açlık, insülin duyarlılığını
artırır ve kandaki insülin seviyelerini düşürerek depo yağ-
ları daha kolay yakılır kılar. Ama sağlığa faydaları derken
biraz dikkatli olmamız gerek. Zira hala insan çalışmaları
oldukça yetersiz. Faydalarını gösteren çalışmalar çoğun-
lukta olsa da, herkese uygun bir beslenme planı olmadığını,
doğru uygulanmazsa kilo kaybı yerine kilo alımına sebep
olabileceğini gösteren çalışmalar da var. 

Popülaritesini neye borçlu olduğunu söylemek gere-
kirse; çoğu diyetin aksine, aralıklı oruç, yağ, karbonhidrat
veya alkol gibi belirli besin gruplarını yasaklamaz. Sadece
besin tüketimi için “zaman yönetimi” söz konusudur. Tek
ihtiyacınız olan bir saattir, herhangi bir başka hesap ya da
irade savaşı gerektirmez. Zaman yönetimini doğru yapma-
nız bu yöntem için yeterlidir. Bence çekiciliğinin sebebi bu
olmalı. Ünlüleri bu yolla cezbeden aralıklı oruç ünlülerin
diyeti olunca da doğal olarak popüler oldu.

• Aralıklı oruç çeşitleri nelerdir? Aralıklı oruç diyeti
nasıl yapılır?

Yaygın aralıklı oruç çeşitleri: 16-8 yöntemi, 14-10
yöntemi, 5-2 yöntemi, Alternatif gün  (eat- stop- eat)  yön-
temi, Savaşçı beslenmesi yöntemi diye sıralayabiliriz.
İnanç gereği dışında kişilerin 

16-8 yöntemi; günün 16 saati oruç tutmak, yani hiçbir
şey yememeyi gerektiriyor. Yemek yenebilen 8 saatlik
dönem ise genelde öğlen 10 ile akşam 6 aralığı ideal olan.
Uyandıktan sonra ve uyumadan önceki 4 saatin oruca dahil
edilmesi esası ile uygulanır. Enerjisiz içecekler serbesttir.

14-10 yöntemi: 16-8 ile benzer şekilde 14 saatli oruç,
10 saat beslenmenin açık olduğu bir düzende ilerler. Kalo-
risiz içecekler açlıkta ve oruçta serbesttir.

5-2 yöntemi: haftanın arka arkaya olmayan iki günü,
günlük alınması gereken kalorinin sadece yüzde 25'i kada-
rını (cinsiyete ve kişisel özelliklere göre yaklaşık 400-600
kalori) içeren bir beslenme uygulanır. 

Alternatif gün yöntemi: 24 saatlik oruçta da haftanın
ya da ihtiyaca göre sadece ayın bir günü hiçbir enerji al-
mamayı gerektiren bir yöntemdir. Oruç günlerinde hiç ye-
meme veya sıfır karbonhidrat içeren sınırlı  (400-500
kalori) besin tüketimi yapılabilir. Oruç olmayan günlerde
ise aşırıya kaçmadan ve mide kapasitenizi zorlamadan gün-
lük ihtiyacınız kadar beslenmeyi gerektirir. Örneğin bu gün
oruç tutulmayan gün ve siz normal ama sağlıklı bir bes-
lenme uyguladınız ve akşam saat 20:00 de akşam yemeğini
yediniz. Ertesi gün saat 20:00 ya kadar hiç veya sınırlı mik-
tarda besin tüketebiliyorsunuz.

Savaşçı diyeti yöntemi: Bu diyet, tüm gün boyunca
sadece meyve ve sebze yemeyi ve ardından akşamları
güçlü bir akşam yemeği tüketimini gerektirir. Doğadan top-
layıp yiyebileceğiniz şekliyle sebze meyveyi çiğ olarak tü-
ketmek bu yöntemin temel kuralı. Yalnızca akşam
öğününde ( günde 1 öğün) pişirilmiş yemekler yemeye izin
var. o da mide kapasitesi ile sınırlı.

“BESLENMENİN KİŞİYE
ÖZEL OLMASI GEREKİYOR”

• Aralıklı oruç diyet listesinde neler yer almalıdır?
Elbette sağlıklı besinler. Aslında aralıklı oruç için bir

diyet türü değil derken tam olarak buraya dikkat çekmek
istemiştim. Besinin türü değil de tüketim zamanının kontrol
edildiği bir yöntem IF. O nedenle yazılı bir yasağı yok. Za-
manı yönet yeter şeklinde ifade ediliyor.  Ama beslenmenin
kendisi nasıl kişiye özgü olması gerekiyorsa aralıklı oruç
da aynı şekilde kişiselleştirilmeli.  Her besin grubundan ye-
terli ve dengeli almak beslenmenin esası olduğuna göre,
tüketim zamanları değişse de sağlıklı besin türleri değiş-
miyor. 

Yeme zamanlarınızda kompleks karbonhidrat, kaliteli
protein, sağlıklı yağlar, posa ve sıvı gibi tüm besin grupla-
rına yer vererek gün içerisinde besin öğeleri açısından bir
denge kurmalısınız. Tekrar tekrar vurgulamak istediğim
nokta beslenmenin kişiye özel olması gerektiğidir. Kişinin
özellikleri bu programa uygun değilse açlık,  vücudunuzda
istemediğimiz olumsuz sağlık etkilerine neden olabilir.

• Aralıklı oruç diyet listesinde hangi besinler yer al-
mamalıdır?

Rafine veya değil yüksek karbonhidrat,  basit şekerler,
margarin, paketli-işlenmiş besinler, şekerli, asitli ve alkollü
içecekler olarak sıralamak mümkün. 

“AMAÇ KALORİ ALIMINI AZALTMAK”
• Aralıklı oruç için bir örnek menü verir misiniz?
Elbette. Ancak unutmamalı ki kilo kaybı amacıyla bu

yöntem uygulanıyorsa,  burada açlık ile hedeflenen aslında
kalori alımını azaltmaktır. Halihazırda besin alımı, diyet
örneğindekinden az olan bireyde bu örnek menü ağırlık
kaybına neden olmayacağı gibi, vücut ağırlığının  artışı ile
de sonuçlanabilir. 

Herhangi bir kronik hastalığı bulunmayan, beden kitle
indeksi 25’ten fazla olan biri için uygulanabilir bir menü
örneği şöyle olabilir: 

İlk Öğün: (10.00)
2 haşlanmış yumurta veya 2 yumurta ile yapılmış otlu

omlet
1-2 dilim beyaz peynir
8-10 adet zeytin
1 kase söğüş sebze 
1-2 dilim tam buğday ekmeği
Ara öğün (14.00/isteğe bağlı)
1 avuç çiğ fındık
1 porsiyon meyve
1 fincan bitki çayı
Son Öğün: (18.00)
8-10 yemek kaşığı kıymalı sebze yemeği
4-5 yemek kaşığı bulgur pilavı
1 küçük kase yoğurt
Salata
• Aralıklı oruç diyetinin faydaları nelerdir?
Aralıklı oruç ile ilgili birçok çalışma mevcut. Ancak

hala uzun dönem insan çalışmalarının yetersiz olduğunun
altını tekrar tekrar çizmekte fayda var. Bu çalışmalarda oru-
cun, vücut ve beyin sağlığı için birçok fayda sağlayabile-
ceği ortaya konmuştur. Hatta bazı araştırmalar daha uzun
yaşamaya yardımcı olabileceğini bile savunuyor. Bilim in-
sanları 12 ila 24 saat boyunca oruç tutmanın otofajiyi ( hüc-
renin kendi kendini sindirmesi) tetiklediğini ve oruç
tutmanın uzun ömür ile ilişkili olmasının sebeplerinden biri
olduğunu bile düşünüyorlar. Ama hala kanıtlanmış değil.

Potansiyel sağlık faydaları ise;
* Enerji alımını doğal olarak azalttığından dolayı kilo

verme ve göbek çevresi yağlanmasının azalmasını destek-
leyebilir.

* İnsülin duyarlılığını artırdığından dolayı, insülin di-
rencinin azaltılmasına yardımcı olabilir ve bunun sonucu
olarak da gelişmiş kan şekeri kontrolü sağlayarak tip 2 di-
yabetten koruyucu etki gösterebilir.

* Enfeksiyonu azaltabilir.
* LDL kolesterol, kan trigliseritlerini düşürmeye,

HDL’yi artırmaya yardımcı olarak kalp sağlığını geliştirir.
( yalnızca uygulandığı dönemde) 

* Beyin hormonu (Brain-Derived Neurotrophic Factor)
BDNF’yi artırıcı etkisi ile yeni sinir hücrelerinin büyüme-
sine yardımcı olabilir. Bu sayede Alzheimer hastalığına
karşı koruma sağlayabildiği savunulmaktadır.

* Beyin fonksiyonlarını geliştirir.
* Kanser risk faktörleri üzerinde yararlı etkileri vardır.
• Aralıklı oruç diyetini kimler yapamaz?
Herhangi bir kronik hastalığı olanlar aralıklı oruç de-

nemeden önce mutlaka doktoruna danışmalıdır. Kronik
hastalıkların varlığında uzun süre oruç tutmak ( 24 saatten
fazla)  önerilmez ve her zaman bir doktor gözetiminde ya-
pılmalıdır. Bunun dışında; 

* Tanımlanmış şeker hastalığı olan kişiler,
* Mide ülseri olanlar,
* Kan şekeri regülasyonu ile ilgili problemi ( hipogli-

semi/ hiperglisemi/ reaktifhipoglisemi ) olanlar,
* Sporcular ya da yoğun egzersiz yapanlar,
* Tansiyonu çok düşük seyreden kişiler,
* Beden Kitle İndeksi (BKİ) 19 ve altında olanlar,
* Düzenli ilaç kullananlar,
* Bağışıklığı düşük olanlar ( immün yetmezlik) 
* Yeme bozukluğu( anoreksia, lumia vb )  sorunu ya-

şayanlar / duygusal yeme eğiliminde olanlar,
* Hamile kadınlar,
* Emziren anneler,
* Büyüme gelişme süreci devam eden çocuklar /adö-

lesanlar,
* Gebelik planlayan kadınlar
* Regl düzensizliği yaşayanlar
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ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Ne zaman bir kavgaya tanık olsam, bizim
mahallenin hızlı delikanlılarının, yaşıtları olan
melek yüzlü çocuktan yedikleri dayak gelir
aklıma….

Hem de ne dayak…
Gözleri mosmor, dudaklar patlak…
Gülerek anlatmışlardı….
Beşe karşı, bir…
“Ulan, oğlanın içinden canavar çıktı’’ di-

yorlar, bunu söylerken de kahkahalar atıyorlar,
yere düşmemek için birbirlerine sarılıyorlardı.

Eee. Tanımadığın birine, hem de hiçbir
neden yokken sataşırsan, bu tür sonuçlara da
katlanacaksın.

Ummadığın taş baş yarar diye bir söz var-
dır ya o misal.

Bisikletiyle kendi halinde bir aşağı, bir yu-
karı turlayan melek yüzlü yaşıtına hiçbir sebep
olmaksızın sataşırsan sonun böyle olur işte. 

Sanki sokağın tapusu cebinizde…
Gözünüze kestirdiğiniz sarı saçlı oğlanın

içinden bir canavar çıkar, alayınızı yerle bir
eder…

Öyle balıklama dalmamak lazım her gör-
düğüne…

Bunun çetin ceviziyle karşılaşmak da var.
Bakın uzmanlar ne tavsiye ediyor böyle

durumlar için:
-Sadece karşı tarafı ezmeye, küçük düşür-

meye odaklanırsanız hedefinizden uzaklaşır-
sınız. 

-Yüksek bir sesle, karşı tarafı suçlayarak
başlıyorsanız bu tartışma alevlenerek büyük
bir kavgaya dönüşecek demektir. Oysa yumu-
şak bir ses tonuyla istediğiniz şeyi dile getire-
rek başlamak tartışmanın büyük bir kavgaya
dönüşmesini engeller.

-Niyetinizin ve isteğinizin ne olduğunu
açık bir şekilde ifade edin. 

- Mümkün olduğunca kendinizi dinlemeye
ve ağzınızdan çıkan kelimeleri duymaya çalı-
şın.

-Öfkeliyken önce derin bir nefes almaya,
iş kötü bir noktaya doğru gidiyorsa en az beş
dakikalık bir mola vermeye gayret edin.

-Ortak bir konuda buluşun. Esneyebilece-
ğiniz ve esneyemeyeceğiniz alanları karşı ta-
rafla paylaşın.

Yok hala inadım inat diyorsanız.
Aynaya bakıp son kavgadan sonraki hali-

nizi görün… 
Gördükçe gülün…
Güldükçe sarı saçlı çocuğu anımsayın

Kavga
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Gerard'ı Düşlerken

Sisler içinde bir çocukluk, şekil
değiştiren anılar, zamansız bir vedanın
gölgesi… Jack Duluoz’un hafıza-
sında, Lowell’ın gri sokaklarında yan-
kılanan haykırışlar, annesinin fısıltıları
ve küçük bir çocuğun hasta yatağın-
dan yükselen kutsal bir ışık var.

Çocuk yaşta kaybedilmek üzere
olan bir abi, karanlık kış sabahlarında,
aile fertlerinin gözyaşlarında ve
Jack’in gelecekteki satırlarında ken-
dini gösterecek. Masumiyetin yitirili-
şine dair tüm yakarışlar onun adıyla
başlayacak. Jack’in abisi Gerard belki
bir azizdi, belki de değildi, bunu bile-
cek kadar uzun bir ömrü olmadı. Ama
Duluoz’un dünyasında her iyi şeyin
kaynağı o. 

Sosyal Empati -
Başkalarını Anlama Sanatı

Hayatta kalabilmek için başkalarına
ihtiyaç duyarız ve insanları “okuma” be-
cerimiz hayatta kalmada başarılı olma ih-
timalini artırır. Bizimki gibi bir türün
hayatta kalması empatiyle ilgili iki önemli
beceriyi gerektirir. İlk olarak, başkaların-
daki korku belirtilerini yakalayabilmemiz
gerekir. İkinci olarak, çocuklarımızın il-
gilenmemiz gereken ihtiyaçları olduğunu
kabul etmeli ve biz de özenle bu ihtiyaç-
ları karşılamalıyız. Ancak korkuyu hisse-
dip buna tepki vermek ve başka bir
kişinin ihtiyaçlarını okumak bizi mutlaka
empatik yapmaz. Bunlar önemli araçlar-
dır ancak empatiye tam anlamıyla dönü-
şebilmeleri için daha fazla eğitim ve
beceri gerekecektir.

Sincan Belediyesinden
“Kitap Günleri Fuarı”

Aralıklı orucun besinin türü değil de tüketim za-
manının kontrol edildiği bir yöntem olduğunu

ifade eden Diyetisyen Ayşegül Yılmaz, “O nedenle
yazılı bir yasağı yok. Zamanı yönet yeter şeklinde
ifade ediliyor. Ama beslenmenin kendisi nasıl ki-
şiye özgü olması gerekiyorsa aralıklı oruç da aynı
şekilde kişiselleştirilmeli.  Her besin grubundan
yeterli ve dengeli almak beslenmenin esası oldu-
ğuna göre,  tüketim zamanları değişse de sağlıklı

besin türleri değişmiyor. Tekrar tekrar vurgulamak
istediğim nokta beslenmenin kişiye özel olması

gerektiğidir. Kişinin özellikleri bu programa uygun
değilse açlık, vücudunuzda istemediğimiz

olumsuz sağlık etkilerine neden olabilir.” dedi.

“Aralıklı oruçta da sağlıklı
besin türleri değişmiyor”

• Aralıklı orucun sağlık için zararı var mı?  
Aralıklı oruç, eğer doğru uygulanmazsa kadınlarda

hormonal dengesizliğe neden olabilir. Kadınlar açlık
sinyallerine karşı oldukça hassastır.  Eğer vücut açlıkla
karşı karşıya kalır ve yetersiz beslenirse otofajiden
önce  leptin ve grelin  hormonlarının üretimini arttırır.
Kadın vücudu potansiyel fetüsü koruma refleksi ile ha-
mile olmasa bile bu şekilde davranır. Maalesef, erkek
ve kadınlar için aralıklı oruç arasındaki farklılıkları in-
celeyen çok az sayıda insan çalışması var. Ancak hay-
van çalışmaları; dişilerde uzun süre aralıklı oruç
tutmanın  hormonal dengeyi bozabildiğini ve doğur-
ganlık sorunlarına neden olabildiğini gösteriyor.  Be-
raberinde anoreksia, bulimia ve tıkınırcasına yeme gibi
şiddetli yeme bozukluklarına sebep olabiliyor. Ve insan
çalışmalarında 12 haftadan daha uzun süreli bir veri ol-
maması da belirsiz alan olarak aklımızda olmalı. 

Aralıklı oruç yöntemlerini kullanırken bile sağlıklı
beslenme ilkelerini uygulamak gerektiği gerçeğini ak-
lınızdan çıkarmayın. Düzenlilik ve sürekliliğin gerek-
tiği de unutulmamalı tabi. Yaşam biçimi haline gel-
meyen hiç bir beslenme programı/ yöntemi kalıcı çö-
züm üretemez. Aralıklı oruç eğer düzgün bir şekilde
uygulanmazsa yetersiz beslenmeye neden olur. Kalori
alımını çok fazla kısıtlamamak, gün içinde yeterli mik-
tarda sıvı aldığınızdan emin olmak çok önemli. Eğer
uygun ve doğru miktarda besin ögesi aldığınızdan emin
değilseniz mutlaka bir diyetisyene  danışın.. Çünkü ye-
terli ve dengeli beslenme, her diyette olduğu gibi bu
beslenme düzeninde de çok kıymetli. 

Ne yaparsanız yapın tükettiğiniz her şeyin diyetiniz
olduğu gerçeğini unutmayın.

“ARALIKLI ORUÇ EĞER DÜZGÜN
BİR ŞEKİLDE UYGULANMAZSA

YETERSİZ BESLENMEYE NEDEN OLUR”

Sincan Belediyesi bir ilke daha imza ata-
rak dev bir organizasyona ev sahipliği
yapmaya hazırlanıyor. Fatih Fuar ve

Kongre Merkezi'nde 4-13 Nisan 2025 tari-
hinde "Sincan Kitap Günleri" kitapseverlerle
buluşacak. Binlerce kitap, ünlü yazarlar, imza
günleri ve söyleşilerle dolu fuar ziyaretçile-
rini bekliyor.

Bebek kütüphanesi açarak çocukları er-
ken yaşta kitaplarla tanıştıran, Kitap Kafe ile
gençlere keyifle kitap okuma imkanı sunan,
Millet Kıraathanelerin sayısını arttırarak oku-
yan bir neslin yetişmesini hedefleyen Sincan
Belediyesi, 7 den 70’e herkesi kitaplarla bu-
luşturmak için görkemli bir organizasyona
daha imza atıyor.

Her yaşa hitap eden kitap ve etkinlikler
Sincan Kitap Günlerinde vatandaşlarla bulu-
şacak. Fatih Fuar ve Kongre Merkezi'nde dü-
zenlenecek olan "Sincan Kitap Günleri" 4
Nisan’da kapılarını açacak. 13 Nisan’a kadar
devam edecek olan fuar, saat 09.00'dan akşam
20.00'e kadar hizmet verecek. “Her kitap bir
macera” sloganıyla hazırlanan "Sincan Kitap
Günleri" binlerce kitapla okuyucuyu bir araya
getirmenin yanı sıra birçok etkinlikle de unu-
tulmaz anlara imza atacak. Söyleşi, imza günü
ve etkinliklerle dolu dolu geçecek olan fuar
birbirinden ünlü yazarları da kitapseverlerle
buluşturacak.                      (Haber Merkezi)



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

“Demokrasiye ve halk iradesine sahip çıkıyoruz”
pankartının açıldığı yürüyüşte “Susma haykır, iradene
sahip çık”, “Darbeye geçit vermeyeceğiz”, “Kahrolsun
istibdat, yaşasın hürriyet”, “Saray’ın hekimi olmaya-
cağız”, “Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya
hiçbirimiz” sloganları atıldı. Hekimleri ve sağlık
emekçi- lerini CHP Genel Başkan Yardımcısı Dr. Ze-

liha Aksaz Şahbaz, Kadın Kolları Başkanı Dr. Asu
Kaya ve İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik karşıladı.

TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap,
şunları söyledi: “Biz hekimler şunu çok iyi biliyoruz;
sağlıktan asla tasarruf olmaz. Ama şunu da çok iyi bi-
liyoruz; demokrasiden ve özgürlüklerden de asla ta-
sarruf olmaz. Çünkü demokrasi ve özgürlükler
olmadan sağlık da olmaz, gelecek de olmaz, insan da
olmaz. O yüzden bu ülkenin hekimleri olarak halkımı-

zın sağlığı için demokrasiye ve özgürlüklere sahip çı-
kıyoruz.”

Türkiye’nin 150 yıllık büyük bir birikimi oldu-
ğunu, bu birikimde hekimlerin de çok büyük katkısı
bulunduğunu ifade eden Azap, geçmişteki pek çok sı-
kıntılı dönemde olduğu gibi bu sıkıntı dönemin de yine
birlikte mücadele ile aşılabileceğini kaydetti. Azap,
şunları söyledi: “Hekimler olarak, sağlık emekçileri
olarak, halk olarak yöneticilere sesleniyoruz: Bir an
önce bu yanlıştan dönün. Bu ülke, bu toplum bunu hak
etmiyor. Biz onurlu bir yaşam istiyoruz. Özgürce ya-
şayabileceğimiz, özgürce çalışabileceğimiz bir ülke is-
tiyoruz. Gelecek kaygısı duymak istemiyoruz.”

İstanbul Tabip Odası Başkanı Dr. Osman Küçükos-
manoğlu, siyasi rakiplerini ve her türlü toplumsal mu-
halefeti yargı eliyle yok etmeye, susturmaya çalışan
bir iktidar ile karşı karşıya olduklarını ifade etti.  An-
kara Tabip Odası Başkanı Dr. Mine Coşkun, “Gençle-
rin umutları kırıldı. Artık anayasal haklarını savunmak
için meydanlardalar. Yasaklara, saldırılara rağmen
meydanlardalar” dedi. Coşkun, anayasal ve demokra-
tik haklarını kullanmak isteyenlere yönelik sert polis
saldırılarına, bir kimyasal silah olarak biber gazı kul-
lanımına ve gözaltı giriş-çıkış muayenelerindeki
hukuk ihlallerine tepki gösterdi.

İstanbul Tabip Odası Temsilciler Kurulu Divanı
Başkanı Dr. Ali Çerkezoğlu da, “Hekimlik, bilim ve
akılla yapılabilecek bir meslektir. Ülkemizde gelinen
durum bilimsel aklın askıya alındığı bir durumdur.
Böyle bir ülkede, böyle bir sistemde, hekimlik yapıla-
maz” dedi. Çerkezoğlu, bir an önce evrensel değerlerin
dikkate alınması, hukuka dönülmesi, demokrasinin iş-
letilmesi çağrısı yaptı ve hekimlerin de bu amaçla gö-
reve hazır olduklarını söyledi. 
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Günden Kalanlar

Ekonomide Neler Yaşanıyor?

Mustafa KadeMoğlu

Yaşamda en büyük değer zamandır. Ne yazık ki
bizim toplum, zamanı en kötü biçimde tüketmeye en
somut örnektir. Yıllar yorgun, biz de yorgunuzdur bu
nedenle. Yakınırız sıklıkla; “Yıllar ne çabuk geçti o
günler arasından” diyerek. Oysa zaman, gün, hafta, ay,
yıl gibi dilimlere bölünmüştür.86 milyonluk ülkemde;
“bugün ne yaptım” sorusuna yanıt arayanımız çok
azdır. Eşim yakınır: ‘‘Günler bir lokma, koca hafta ne
çabuk geçti!” Kimileri de ayları bekler, sayar. Ücrettir,
maaştır, asker yolu beklemektir, okul kapanmasıdır
hesabın konusu. Ya yıllar? Onu da en güzel şu şarkı
sözü anlatır: “Erken ağardı saçlar, yılların günahı ne?

Zamlardan bu yıl da başımızı kaldıramadık. “Çok
güzel şeyler olacak” dediler. “Çok güzel günler göre-
ceğiz” dediler. Olmadı. Donkişot’un bile hayal ede-
meyeceği günlerden geçiyoruz. İşçi, memur, emekli,
dul yetim, yılların ezilenleriydi. Bu ne karamsarlık de-
meyin! Bundan sonra daha da koşulların ağırlaşa-
cağını, kurulacak düzenin bize daha neler yaşataca-
ğının belirsizliği de belli oldu. Umarım yanılan ben
olurum.

Türkiye’de sosyal ve siyasal yaşam giderek bir
karabasana döndü “Bilinmezliklerle” kuşatılmış du-
rumdayız. Olayları, olguları ne kadar kontrol edebiliy-
oruz? Hangi olasılıkları öngörebiliyoruz? Hiçbir şeyi
kestirmenin olanağı yok. Bahtımızın rüzgârına pupa
yelken açmış gidiyoruz. Gidiyoruz ama nereye? “Ah,
bunu bir bilebilseydik!” Yeni kuşaklar ülkelerini fe-
laketlerle anımsayacaklar gelecekte…

Aslında derin çelişkiler ülkesinin “zavallı birey-
leri” durumundayız. Hukukun üstünlüğüne inanmış
ülkemde, yasal süreçler derin girdaplarla dolu. Akın-
tının neresinde boğulma tehlikesi geçireceğimiz
gizemini hâlâ koruyor. 

Geleneksel kültürümüzün en uç dışavurumu kadın
cinayetlerini nereye koyacağız? Hem insafsız zam-
ların, hem de hudutsuz harcamaların kıskacındayız.
Hatta fakirle zenginin bile aynı vergiyi ödediği bir ülke
olduk. Geçmişte “Ekmek bulamazsanız pasta yiyin”
öğüdünü verenlere; ülkemizdeki ekmek kuyruklarını
hangi iktidar reva gördü diye sormak gerekiyor…

OECD raporu bakın biz Türkler için ne diyor?
“Türkler mutsuz; çünkü çok çalışıyor, az kazanıyor,
çok vergi ödüyor.” Bu da mı yalan? Bir hafta içinde
Türkiye ekonomisine olan güveni yeniden artırmak
için yapılan bütün hamleler boşa gitti. Borsada En-
dekse Bağlı Devre Kesici Sistemi Devreye girdi. Bor-
samız Pay Piyasasındaki tüm sıralarda, Vadeli İşlem
ve Opsiyon Piyasasında işlem gören pay ve pay en-
dekslerine dayalı sözleşmelerde ve Borçlanma Araçları
Piyasası Pay Repo Pazarı’nda işlemler geçici olarak
durduruldu. Borsa çöktü. Dolar ve altın uçtu. Yaşanan
olaylar nedeniyle yükselen dövizi frenleyebilmek için
Merkez Bankası son 3 günde yaklaşık 23 milyar dolar
satmış. Bu nedenle önümüzdeki dönemde enflasyon
ve işsizlikte artış olabileceğine işaret ediliyor. Yoksul-
laşmanın artacağı, iktidarın uyguladığı ekonomik pro-
gramdan beklediği sonucun ortaya çıkmasının
imkânsız hale geldiği de ifade ediliyor.

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nde geçen yıl,
‘‘İnsan Hakları İhlalleri’’ nedeniyle en çok mahkum
edilen ülke Türkiye olmuş. Basın özgürlüğü konusun-
da da 148. sıradayız. Yıllar geçip giderken yılların
değerini bilirsek, ömrümüzün değerini de korumuş
oluruz. Bu lafla değil; bilgiyle, eylemle ve sabırla
gerçekleşir. Dilerim ki 1994 ve 2001 yılı krizlerinin
yarattığı olumsuz sonuçlarla bir kez daha karşı karşıya
gelmek durumunda kalmayız. Gelecek yıllar yenilik-
lere açık olsun diyorum. Ancak kamuoyu-medyada
bunu bile engelleyecek haber ve yorumlarla dolu.
Bireysel olduğu kadar, toplumsalda da böyledir bu.
Bunun için iyimser olmak gerekir. Yine de umutlu
olalım, karamsarlık içinde olsak bile…

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve İstanbul
Tabip Odası’nın (İTO) çağrısıyla yüzlerce

hekim, Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP)
Cumhurbaşkanlığı ön seçim adayı ve
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 

Başkanı Ekrem İmamoğlu için Saraçha-
ne’ye beyaz önlükleriyle bir yürüyüş düzen-
ledi. Yürüyüşe sağlık emek-meslek örgütle-
rinin çağrılarının ardından diş hekimleri,
eczacılar ve sağlık emekçileri de katıldı.

TTB’den, İmamoğlu’na
destek yürüyüşü

“Savaş ve Barış” oyunu 100’üncü 
Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezi’nde

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/9 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Kahramankazan İlçe, SANCAR Mahalle/Köy, Derecik Mevkii, 140
Ada, 16 Parsel, Taşınmaz tapu kaydında tarla vasfındadır.Taşınmaz, killi-kumlu toprak
yapısına sahip olduğu,halihazırda üzerinde 15-18 yaşlarında72 adet vişne, 60 adet
asma, 7 adet ceviz,2 adet kayısı ağacı bulunduğu, aktif tarım arazisi,%2-3meyillibir alana
sahip olduğu, üzerinde müştemilat bulunmadığı, 1.sınıf sulu tarım arazisi niteliğinde ol-
duğu, yerleşim yerine yakın olduğu, ulaşımının kolay olduğu, yola cephesi olduğu gö-
rülmüştür. Taşınmaz üzerinde mevcut dikililerin bakımsız kaldığı bir kısmının kurumuş
ve bir kısımının kurumak üzere olduğu tespiti ile dikililer için aşağıdaki tabloda maktuen
değer verilmiştir. İl ve İlçe merkezine orta derecede yakın konumdadır. Dava konusu ta-
şınmazın Büyükşehir sınırları içerisinde yer aldığı tespit edilmiştir. Parsel Kahramanka-
zan Ovası koruma alanı içerisindedir. Onaylanmış imar planları ile onaylı köy yerleşik
alanları içerisinde kalmaması halinde 5403. SK. Kapsamında izin alınmadan tarımsal
üretim amacı dışında kullanılamaz.
Yüzölçümü : 6.147,03 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Parselin bulunduğu bölgeye ait 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar 

planı bulunmamaktadır.
Kıymeti : 2.487.012,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydında yazıldığı gibidir.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati       :26/05/2025 - 14:35

Bitiş Tarih ve Saati                :02/06/2025 - 14:35
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati       :19/06/2025 - 14:35

Bitiş Tarih ve Saati                :26/06/2025 - 14:35

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
KAHRAMANKAZAN (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ

MEMURLUĞU
2025/9 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE

VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2194003

Örnek No:55*

Türkiye’de yerel basın, ekonomik sıkıntılarla bo-
ğuşurken yeni bir darbe ile karşı karşıya. Türk
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nin

(TMMOB) ardından, şimdi de Türkiye Serbest Muha-
sebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler
Odaları Birliği (TÜRMOB) genel kurul ilanların ga-
zeteler yerine kendi internet sitelerinde yayımlanma-
sını öngören bir kanun değişikliği teklifini Meclis’e
sundu. Eğer teklif yasalaşırsa, Türkiye’deki gazeteler
oda, birlik ve kooperatiflere ait tüm ilanları kaybede-
cek.

Sonsöz Gazetesi Tüzel Kişi Temsilcisi ve Basın
İlan Kurumu Genel Kurul üyesi Bahar Pehlivan Ye-
dier, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli
Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) de genel
kurul ilanlarının Birliğe ait internet sitesinden yayım-
lanmasını öngören kanun değişikliği teklifini Meclis’e

getirmesini eleştirdi. Bahar Pehlivan Yedier, TÜR-
MOB’un bu kararının, basının sesini kısmaya yönelik
bir adım olarak değerlendirerek şunları söyledi: “De-
mokrasimize zarar verir. Gazetelerimizi zor ekonomik
şartlarda yayınlıyoruz. TÜRMOB tekliflerini geri çek-
melidir. Bu karar özellikle yerel gazeteler için ölüm
fermanı anlamına gelir. Basın demokrasinin temel di-
reğidir. İnsanların doğru haber alabilmesi için güçlü
ve bağımsız bir basına ihtiyaç vardır. Ancak bu tür uy-
gulamalarla basın kuruluşları ekonomik olarak bitiril-
mektir.”

YEREL BASININ ÖLÜM
FERMANINDA NELER VAR?

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin (TBMM) inter-
net sitesinde yayımlanan 10 Mart 2025 tarihli ve 86
sayılı “Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanunu ile Bazı
Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişik-
lik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi” kapsamında yer
alan düzenlemeye göre, 3568 sayılı Serbest Muhase-
beci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Ka-
nunu’nun 20’nci maddesinde değişiklik yapılması
öngörülüyor.

Kanun teklifinin 2’nci maddesinde şu ifadeler yer
alıyor:

“Genel kurul toplantı daveti, Odanın resmî internet
sitesinde ilan edilir.”

Bu düzenlemeyle birlikte, daha önce gazetelerde
yayımlanması zorunlu olan duyuruların yalnızca TÜR-
MOB’un resmi internet sitesinden ilan edilmesi öngö-
rülüyor. Kanunun 34’üncü maddesinde yer alan
“Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali

Müşavirler Odaları Birliği genel kurul toplantısı, tirajı
yüzbinin üzerinde olan bir gazete ile ilan edilir.”
hükmü de “Birlik resmi internet sitesinde ilan edilir.”
şeklinde değiştirilmek isteniyor.

Yasa teklifinin gerekçesi ise “dijital dönüşüme
uyum sağlamak ve kaynakları etkin kullanmak” olarak
açıklandı. Ancak bu durum, zaten zor şartlarda ayakta
kalmaya çalışan yerel gazetelerin reklam ve ilan gelir-
lerini büyük ölçüde kaybetmesine neden olacak.

“Yerel basının can suyu kesiliyor”
Sonsöz Gazetesi Tüzel Kişi Temsilcisi ve
Basın İlan Kurumu Genel Kurul üyesi
Bahar Pehlivan Yedier, Türkiye Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli

Mali Müşavirler Odaları Birliği de
(TÜRMOB) genel kurul ilanlarının Bir-
liğe ait internet sitesinden yayımlanma-
sını öngören kanun değişikliği teklifini
Meclis’e getirmesini eleştirdi. Yedier,

“Yerel basının can suyu kesiliyor” dedi.

Savaş ve Barış, birçok yönüyle bir tarih anlatısının özel-
liklerini taşırken, aynı zamanda yaşama, inançlara, in-
sanın yaşama amacına dair felsefi düşünceleri

barındıran, politik ve sosyolojik çıkarımların yer aldığı des-
tansı bir eser olup sanatseverler tarafından büyük bir ilgiyle
izlendi. Lev TOLSTOY’un yazdığı, Eva MAHKOVIC’in
uyarladığı, yönetmenliğini Aleksandar POPOVSKI’nin yap-
tığı “Savaş ve Barış isimli oyunda 22 oyuncu yer aldı. Oyu-
nun müzikleri Kiril DJAIKOVSKI, Dramaturg Başak ERZİ,
Dekor Tasarımı: Sven JONKE ve Vanja MAGIĆ yer alırken
oyuncuların kostümleri Canan GÖKNİL, Işık Tasarımı
Osman AKTAN, Efekt Tasarımı Erhan AŞAR üstlenirken
yardımcı yönetmenliğinde ise; Juš Andraz ZIDAR yaptı.

Savaş ve Barış isimli oyunun Genel Sanat Yönetmeni Ay-
şegül İşsever, “Lev Tolstoy'un eseri olan ''Savaş ve Barış'',
dünya edebiyatının en bilinen ve sevilen klasiklerinden biri-

dir. Böylesine güçlü bir oyunla turneye çıkıyor olmanın he-
yecanı ve mutluluğu içerisindeyim. Bu güün burada Anka-
ra’lılar ve Etimesgut halkını Aleksandar Popovski’nin
rejisiyle Savaş ve Barış’la kucaklaştırdık. Güzel tepkilerle
karşılaştık. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları
110. yıl etkinlikleri kapsamında önce Tuzla, Kartal, Maltepe,
Ataşehir, Küçükçekmece, Avcılar gibi İstanbul’un birçok il-
çesinde oyunumuzu seyircilerimiz ile buluşturduk. Ardından
7 bölgede turneye çıkma kararı aldık ve ilk olarak Büyük
Türkiye Turnemizi Eskişehir’de başlattık. Bugün de An-
kara’dayız. Ankara’nın ardından da Antalya, Gaziantep, Di-
yarbakır, Van. İllerini kapsayacak şekilde turnemiz devam
edecek. Çok gururlu ve mutluyuz. Son olarak bizleri çok
güzel bir şekilde ağırlayan başta Etimesgut Belediye Başka-
nımız Sayın Erdal Beşikcioğlu’na, Kent Tiyatrosu Kreatif
Koordinatörü Erdal Ozan Metin Beyefendi’ye ve beraberin-
deki ekibe teşekkürlerimi iletiyorum” dedi.

İBB Şehir tiyatroları ekibini 100’üncü Yıl Cumhuriyet
Kültür Merkezi’nde yer alan Kent Tiyatro sahnesinde ağır-
layan Etimesgut Belediyesi Kent Tiyatrosu Kreatif Koordi-
natörü Erdal Ozan Metin, “Türkiye Cumhuriyetinin en eski
tiyatro kurumu eski adıyla Darülbedayi olan, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi şehir tiyatrosu tiyatrolarını ağırlamak-
tan onur duyduk.” dedi.                            (Haber Merkezi)

İstanbul Büyükşehir belediyesi şehir tiyat-
roları Türkiye turnesi kapsamında Etimes-

gut Belediyesi’ne bağlı olan 100’üncü
Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezinde “Savaş

ve Barış” isimli oyunu sahnelediler.
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TBMM'de bu hafta, emeklilerin bayram ikramiyelerinin 3 bin liradan
4 bin liraya çıkarılmasını düzenleyen kanun teklifi görüşülecek.

Meclis'te bu hafta, bayram
ikramiyesi görüşülecek

Karayolları 4 Bölge Müdürlüğü, 43 (Beypazarı) Şube Şefliği Sınırları Dahilinde Kullanılmak Üzere
İstenilen Tiplerde Asfalt Mıcırı, Plent Malzemesi Ve Tuz Agregası Temini, Nakli Yapım İşi yapım işi
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN : 2025/432352
1-İdarenin
a) Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE ANKARA DİĞER

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Etlik Cad. No: 19 06110 DIŞKAPI ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125506000 - 3123843128
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Karayolları 4 Bölge Müdürlüğü, 43 (Beypazarı) Şube

Şefliği Sınırları Dahilinde Kullanılmak Üzere İstenilen
Tiplerde Asfalt Mıcırı, Plent Malzemesi Ve Tuz Agregası
Temini, Nakli Yapım İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 24.020 M3 Asfalt Mıcırı Temini, Yıkanması, Yola Nakli
Ve 65.000 Ton Plent Malzemesi Temini Asfalt Plentine
Nakli Ve 21.000 Ton Tuz Agregası Temini Depolara Nakli

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karayolları 4.Bölge Müdürlüğü , 43. (Beypazarı) Şube Şefliği) 

Sınırları Dahilinde
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 18.04.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu - Etlik

Cad. No:19 Dışkapı ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu işte benzer iş; Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde
yer alan A/V. GRUP: KARAYOLU İŞLERİ (Altyapı+Üstyapı), Grubu İşleri benzer iş olarak kabul edi-
lecektir
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak be-
lirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|En Düşük Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif Tam Puanı
/ En Düşük Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı

Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile
Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami
oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin
ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için be-
lirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur
puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmaya-
caktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafın-
dan teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak
100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında
kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesap-
lanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin işlemler, belirlenen
bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak
ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması ya-
pılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari Oran Azami Oran Fiyat Dışı
Unsur Puanı

Ocak taşından istenilen tiplerde konkasörle
kırılmış ve elenmiş asfalt mıcırı temini,
yıkanması, depo yerine nakli ve figüre
yapılması (Herşey dahil) 14,72% 24,53% 9,81
Sert taştan istenilen tiplerde konkasörle kırılmış
ve elenmiş asfalt mıcırı temini, yıkanması,
depo yerine nakli ve figüre yapılması
(Herşey dahil) 6,05% 10,09% 4,04
Asfalt plentlerine ocak taşından konkasörle
kırılmış ve 25 mm. (1"), 19 mm. (3/4"),
12,5 mm. (1/2") ve 4,75 mm (No.4) ve daha
küçük istenilen aralıklarda agrega hazırlanması
ve depoya nakli (Herşey Dahil) 27,05% 45,08% 18,03
Kar ve buz mücadelesinde kullanılacak ocak
taşından konkasörle kırılmış 6,35 mm. (1/4") 
ile 2 mm. (No.10) aralıklarda tuz agrega
hazırlanması ve depoya nakli (Herşey Dahil) 8,87% 14,78% 5,91
Asfalt mıcırı, plent malzemesi ve tuz
agregasının nakli ( Lort :10 Km.den
Fazla) 1 Km. İçin Teklif Birim Fiyatı ...
TL/M3'dür. (Herşey Dahil) (Lort = 44,395 km) 18,32% 30,53% 12,21

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 210 (İkiYüzOn) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istene-
cektir.
4 Aralık 2015 tarih ve 29552 sayılı Resmi Gazete'de çeşitli ilanlar bölümünde yer alan "Karayolları
Genel Müdürlüğü tarafından yapılan yapım işleri ihalelerinde; Sınır Değer Katsayısı (A) Alt Yapı İş-
lerinde N = 1,00 olarak belirlenmiştir. Bu ilan yayımı tarihinde yürürlüğe girer." hükme göre bu ihale
için Sınır Değer Katsayısı (N) = 1,00 olarak belirlenmiştir.

KARAYOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE ANKARA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2195588

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/367 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Kahramankazan İlçe, KAYI Mahalle/Köy, 221479
Ada, 8 Parsel, A Blok, Zemin Kat, 14 Nolu Bağ. Dükkan Bağımsız Bölüm Ankara İli, Kah-
ramankazan İlçesi, Kayı Mahallesi, Ahievran Caddesi ile Ankara-Bolu-İstanbul karayo-
lunun (D 750) kesişiminde yer alan, 221479 ada 8 parseli teşkil eden, 1.647,58 m2
yüzölçümlü, Arsa niteliğindeki ana taşınmazdaki; 32/3658 arsa paylı, A Blok, Zemin kat,
14 bağımsız bölüm nolu, Dükkan niteliğindeki taşınmazın Bina; Ankara İli, Kahramanka-
zan İlçesi, Kayı Mahallesi, Ahievran Caddesi ile Ankara-Bolu-İstanbul karayolunun
(D 750) kesişiminde yer alan, 221479 ada 8 parselin üzerinde yer almaktadır.Bina; Ahi-
evran Caddesi ile Ankara-Bolu-İstanbul karayoluna cepheli olup, batısındaki Ankara Bul-
varına 71,00 m, kuzey batısındaki Kahramankazan Belediyesine 1,54 km mesafededir.
(Kuş uçumu) Bina; A, B Bloklardan ve bodrum kat, zemin kat ve 4 normal kattan ve top-
lam 36 bağımsız bölümden oluşmaktadır. Binada kat irtifakı tesis edilmiştir. Yönetim pla-
nının 01.07.1997 olmasından hareketle binanın keşif tarihinden yaklaşık 27 yıl önce inşa
edildiği değerlendirilmiştir. Dükkanın arsa payı; 32/3658 hisseye tekabül eden 14,41
m2?dir.Onaylı m2 cetveline göre dükkanın brüt alanı 44,65 m2, ortak alanlardan aldığı
hisse 2,87 m2, buna göre dükkanın toplam inşaat alanı 47,52 m2?dir.Dükkan giriş kapısı
ve vitrini demir doğramadan oluşmaktadır.Zemini seramik ile kaplıdır.
Adresi : Kayı Mah. Kahramankazan Kahramankazan / ANKARA
Yüzölçümü : 47,52 m2
Arsa Payı : 32/3658
İmar Durumu : Dükkan vasfındadır
Kıymeti : 950.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler : Takyidatındaki gibidir.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati     : 06/05/2025 - 10:57

Bitiş Tarih ve Saati              : 13/05/2025 - 10:57
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati     : 11/06/2025 - 10:57

Bitiş Tarih ve Saati              : 18/06/2025 - 10:57

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. KAHRAMANKAZAN İCRA DAİRESİ
2024/367 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2193971

Örnek No:55*

TBMM'de Genel Kurul ve komisyon çalışmaları bugün
başlıyor. Genel Kurulda, 'Gençlik ve Spor Hizmetleri
Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Karar-

namelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi' görü-
şülecek. Teklife göre; 'Karayolları Taşıma Kanunu'nda
yapılacak değişiklikle, biletsiz yolcu taşıyanlar ile sözleşme-
siz taşımacılık yapanlara 8 bin 500 liradan 85 bin liraya, yetki
belgesi almadan acente ve taşıma işleri komisyonculuğu ya-
panlara 25 bin liradan 250 bin liraya kadar idari para cezası
uygulanacak. Ayrıca, araç sürücüsünün Türk vatandaşı olup
olmadığına bakılmaksızın yabancı plakalı araçlara cezalar ile
geçiş ücretleri ödenmeden ülke dışına çıkmasına izin veril-
meyecek. Araçlara ait cezalar, gümrük kapılarında tahsil edi-
lebilecek ve elde edilen gelirlerin yüzde 60'ı hizmet payı
olarak genel bütçeye, yüzde 40'ı ise Gümrük Genel Müdür-
lüğüne aktarılabilecek.

DOĞUM YARDIMI SİSTEMİ, ÇOCUK SAYISIYLA
ORANTILI HALE GETİRİLECEK

Kanun teklifi ile birlikte doğum yardım sistemi değişti-
riliyor. 1 Ocak 2025 itibarıyla yeni doğan çocuklar için aile-
lere ödenen yardım miktarı artırılıyor ve sistem, çocuk
sayısıyla orantılı hale getiriliyor. Doğum yardımı ödemeleri,
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Fonu'ndan kar-
şılanması planlanırken kaynak genel bütçeden aktarılacak.
Yardım ödemeleri hiçbir vergi veya kesintiye tabi tutulmak-
sızın ödenecek ve haciz işlemi yapılamayacak. Öte taraftan
Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdür-
lüğü personeline, Türkiye'deki sivil havalimanlarında ger-
çekleşen giden uçak trafiği sayısının memur aylık
katsayısının yüzde 40'ı ile çarpımı sonucu bulunacak miktar,
DHMİ performans primi olarak ödenecek. Bu kapsamda
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) personeline de
ödeme yapılacak.

Teklifle birlikte, 'Cumhurbaşkanı Yardımcıları ve Bakan-
ların Ödenek ve Yollukları ile Temsil Ödenekleri Kanunu'nda
değişiklik yapılıyor. Değişikliğe göre, Cumhurbaşkanına,
TBMM Başkanına mali ve sosyal haklar kapsamında yapılan

ödemeler, toplamının yüzde 5 fazlası ödenecek. Öte taraftan
Ramazan ve Kurban bayramlarında emeklilere verilen bay-
ram ikramiyeleri 3 bin liradan 4 bin liraya yükseltilecek.

KOMİSYON GÜNDEMLERİ

Genel Kurul çalışmalarının yanı sıra komisyon çalışmaları
da bu hafta sürecek. Yapay Zeka Araştırma Komisyonu, Milli
Eğitim Bakanlığı, Prof. Dr. Veysel Bozkurt, Prof. Dr. Aras
Bozkurt ve Sebit Eğitim ve Bilgi Teknolojileri yetkililerini din-
lemek üzere salı günü toplanacak. İnsan Haklarını İnceleme
Komisyonu ise çarşamba günü, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu'nun, 'Dijital Platformlarda Çocuklara Yö-
nelik Tehditler' başlıklı sunumunu dinleyecek. Genel Kurul ve
komisyon çalışmalarının yanı sıra salı ve çarşamba günleri
Meclis'te grubu bulunan siyasi partilerin grup toplantıları ya-
pılacak. Partilerin grup başkan vekilleri gündemdeki konuları
ilişkin basın toplantıları düzenleyecek.                           (DHA)



Tolga alCa

İktidarın İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu ile ilgili gözaltı kararı ile eko-
nomik verilerin daha da bozulduğunu söyleyen

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “Bu bo-
zulma önümüzdeki günlerde veriler üzerinden daha net
görülecek. Döviz ve altında artış tüm üretime yansı-
yacak ve fiyatlara zam olarak eklendiğinde vatandaşın
yoksulluğu daha da artacaktır. Derin yoksulluğun yay-
gınlaşması iktidarın koltuk korumak uğruna ülkeye
yaptığı büyük zararında yansımasıdır” diye konuştu. 

“Kredİ borCUnU ödeyemeyen
Kİşİ SayıSı 303 bİn Kİşİye ÇıKTı”

Ömer Fethi Gürer, “Vatandaşların tüketici kredisi
borcu 2 trilyon 230 milyar TL, kredi kartı borcu ise 1
trilyon 981 milyar TL olarak kaydedildi. Toplamda va-
tandaşların bankalara olan borcu 4 trilyon 231 milyar
TL'ye ulaştı. Bu rakam, 7 Mart haftasında 4 trilyon 183
milyar TL iken, sadece bir hafta içinde 48 milyar TL
artış gösterdi. Ocak ayının ilk haftasında ise toplam
borç 3 trilyon 976 milyar TL seviyesindeydi. Vatandaş
yılbaşından buyana bankalara 255 milyar TL daha

borçlandı” açıklamasını yaptı. Vatandaşların bankalara
olan borçları içinde ödenemeyen ve takibe alınan tu-
tarlar da artış eğiliminde olduğunu belirten CHP’li
Ömer Fethi Gürer, “Ocak ayının ilk haftasında takibe
düşen borç tutarı 116 milyar TL iken, 14 Mart hafta-
sında bu rakam 30 milyar TL artarak 146 milyar TL'ye
yükseldi. Bu durum, vatandaşların borçlarını ödemekte
giderek daha fazla zorlandığını göstermektedir. AKP
iktidarının ekonomi politikaları her geçen gün vatan-
daşı çıkmaza sürüklemeye devam ediyor” dedi. 2024
yılının ilk ayında kredi borcunu ödeyemeyen kişi
sayısı 178 bin iken, 2025 yılının ilk ayında
bu sayı 60 bin kişi artarak 238 bine ulaştı-
ğını ifade eden CHP Niğde Milletvekili
Ömer Fethi Gürer, “Bireysel kredi kartı
borcunu ödeyemeyenlerin sayısı ise
2024 yılının başında 118 bin kişi iken,
2025 yılının ilk ayında 76 bin kişi ar-
tışla 194 bine yükseldi.

Toplamda kredi ve kredi kartı bor-
cunu ödeyemeyen kişi sayısı, 2024 yılı-
nın ilk ayında 194 bin iken, 2025 yılının
ilk ayında 303 bin kişiye çıktı” şeklinde ko-
nuştu. Gürer, “2025 yılının ilk ayında 124 bin
kişi ilk defa kredi kullanırken, ilk defa kredi kartı kul-
lanan kişi sayısı ise 167 bin oldu. Bu veriler, vatandaş-
ların nakit ihtiyaçlarını karşılamak için borçlanmaya
yöneldiğini gösteriyor. Borçlanan vatandaşın geliri
temel ihtiyaçlarını karşılamaya yetmeyince mecbur
borçlanıyor. Bu süreç vatandaşı çıkmaza sürükleyerek
sonunda icralık olmaya kadar götürüyor” dedi.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “14
Mart haftasında kredi kartlarından yapılan harcamala-

rın 346 milyar 40 milyon TL olduğu belirtildi. Bu har-
camaların 106 milyar 743 milyon TL'si gıda, market
ve yemek gibi temel ihtiyaçlar için kullanıldı. Toplam
kredi kartı harcamalarının yüzde 30’unu temel gıda
harcamaları oluşturuyor. Temel ihtiyaçlar için borç-
lanma, ekonomik krizin derinleştiğine işaret ediyor.
Gıda ve market harcamaları, genellikle esnek olmayan
harcamalar kategorisinde yer alır. Yani bu harcamalar,
gelir ne kadar düşerse düşsün, vatandaşlar tarafından
yapılmak zorundadır. Bu nedenle, bu harcamaların

kredi kartıyla finanse edilmesi, halkın satın
alma gücündeki ciddi bir erimeyi göster-

mektedir” ifadelerini kullandı. İcra dai-
relerine gelen dosya sayısı da dikkat
çekici bir artış gösterdiğini belirten
CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi
Gürer, “Bu yıl 2 milyon 401 bin 514
yeni icra dosyası gelirken, geçen
yılın aynı dönemine göre 72 bin 240
dosya daha fazla kaydedildi. Derdest

(devam eden) dosya sayısı ise geçen
yılın aynı döneminde 21 milyon 604 bin

iken, bu yıl 22 milyon 905 bine yükseldi.
Vatandaş ekonomik açıdan çıkmaza sürük-

lendi. İcra daireleri dosya doldu” dedi. CHP Niğde
Milletvekili Ömer Fethi Gürer, açıkladığı verilerle il-
gili olarak, “Vatandaşlarımız artık temel ihtiyaçlarını
dahi borçlanarak karşılamak zorunda kalıyor. Borçla-
rını ödeyemeyenlerin sayısı hızla artıyor. AKP iktidarı
vatandaşları düşürdüğü bu olumsuz durumdan bir an
önce çıkarmak için çabalamak yerine gündemi değiş-
tirmek için her yolu deniyor ve ülkemizin zararına uy-
gulamalarla sorunlar katlıyor” değerlendirmesini yaptı. 

E K O N O M İ25 MART 2025
SALI 5

Türkiye’nin siyasal, hukuksal, ekonomik sorunlarının
tümünün yansıması niteliğindeki son İstanbul operasy-
onunda İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan,
Beylikdüzü Belediye Başkanı Murat Çalık tutuklandı.
Sadece belediye başkanları değil, çok sayıda bürokrat da
cezaevine konuldu.

Daha önce DEM’li belediyelere yönelik kayyım ata-
maları, özellikle 2024 yerel seçimlerinde CHP’nin elde
ettiği başarı ile bu partiye uzandı. Önce Esenyurt, sonra
Beşiktaş, ardından Beykoz belediyeleri operasyon yedi.
Önceki operasyonlarda tepkiler daha çok parti tabanıyla
sınırlıydı; ancak dünyada da çok ses getiren son op-
erasyon farklı etkiler doğurmuş gibi gözüküyor. Çünkü,
protestolar sadece İstanbul’da değil Türkiye’nin pek çok
ilinde gerçekleşti. Özellikle büyükşehirlerdeki yoğunluk
dikkat çekiciydi.

2013 yılında Gezi Parkı’nda olaylar başladığında
Türkiye’nin değişen sosyolojisine ve AKP iktidarı
karşısındaki farklı muhalefet gruplarının bir araya
gelişine tanıklık etmiştik. Herhangi bir hiyerarşik
örgütlenme içinde olmayan milyonlarca insan, genç yaşlı,
kadın erkek demeden meydanları doldurmuştu.

O günlerden kalan, hafızalarımızda yer eden bir fo-
toğrafta zafer işareti yapan bir solcu, Atatürk Posteri
taşıyan bir genç, bozkurt işaretiyle poz veren bir mil-
liyetçi aynı karede görünmüştü. Alıştığımız bir manzara
değildi bu. O güne kadar her ideolojik çevre kendi slo-
ganları, afiş ve posterleriyle eylem yapardı. Oysa anti
kapitalist Müslümanlardan solculara, milliyetçilerden lib-
erallere kadar yelpazesi geniş bir protestocu kitlesi,
Gezi’de siyasal İslamcı iktidarın karşısında yekvücut
oldu.

2013 yılının üzerinden 12 yıl geçti; yaşam tarzı day-
atmaları, dinselleştirme, eğitim ve sağlıkta çöküş, hukuk-
suzluk, dahası yediden yetmişe herkesi ezip geçen
yoksulluk kaynaklı memnuniyetsizlik Gezi döneminin
fersah fersah ötesine geçti. Öyle ki, AKP’nin kendi ta-
banından bile kopuşlar oldu. Umutsuzlaşan, yaşama
sevincini kaybeden, yurtdışına gitmenin fırsatını kollayan
milyonlarca insanın üzerinde atalet ve sokak korkusu
vardı; uzun zamandır da kitlesel bir itiraz yükselmemişti.

Son gelişmeleri bu prespektiften değerlendirdiği-
mizde belki de yapacağımız ilk saptama, toplumun üzer-
ine sinmiş sokak korkusunun aşılmış olmasıdır. Çünkü
yüzbinlerce insan, tazyikli suya, biber gazına aldırmadan
meydanları doldurdu. Sadece CHP’nin tabanı konsolide
olmadı, tek adam rejiminden rahatsızlık duyan farklı
muhalefet grupları da protestoların içinde yeraldı. Mil-
liyetçilerden muhafazakarlara, sosyalistlerden liberallere
kadar birbirine benzemeyen karşıt çevreler, aynı muhale-
fet cephesinde buluştu. Özellikle depolitize oldukları
düşünülen Z kuşağı, pankartlarıyla, sloganlarıyla göster-
ilerin en dikkat çekici kesimiydi.

İstanbul’dan Sivas’a, Ankara’dan Almanya’ya,
İsviçre’ye kadar dünyanın her yerinde eylemler yapıldığı
gibi önseçimde oy kullanmak için de yediden yetmişe
herkes uzun kuyruklar oluşturdu. Oy kullananlardan CHP
üyesi olmayanların sayısı, üyeliği bulunanlardan daha
fazla idi. Dayanışma sandığına oy atanlar arasında Saade-
t’li, İyi Partili hatta MHP’lilerin olduğu da dikkate
alınırsa bir büyük muhalefet koalisyonunun tabanda oluş-
tuğunu, uyuyan devin uyandığını, bunun da iktidar eliyle
gerçekleştirildiğini söyleyebiliriz.

Sosyal medyada paylaşılan şu mesaj sizce de ilginç
değil mi?

“Türk Milliyetçileri olarak Saraçhane parkında bir-
birimizi bulduk. Kendi aramızda slogan atmak dışında
bir şey yapmadık. Polise bir şeyler fırlatanları dahil en-
gellemeye çalıştık. Biz Türk Milliyetçileriyiz, polise
saldırmayız. Sonuç ne oldu, bize saldırdılar.”

Yani, meydanları dolduranlar 23 yılın birikmiş
öfkesini taşıdılar; çalınan geleceklerini, hayallerini aradı,
hak, hukuk, adalet istedi. İmamoğlu, dip dalgayı yeryü-
züne çıkaran bahaneydi, taşan bardağın son damlasıydı
sadece. Çünkü, nasıl ki Gezi üç-beş ağaç meselesi değilse
Türkiye’nin her yerine yayılan protesto dalgası da
İmamoğlu’na, CHP’li belediyelere yapılan operasyona
tepkinin çok daha ötesinde bir anlam barındırıyor.

Nitekim meydanlardan yükselen güçlü itiraz dal-
gasının, İstanbul Belediyesi’ne kayyım atanmasına engel
olduğunu rahatlıkla söyleyebiliriz.

Meydanın gücü, kayyım siyasetini şimdilik yendi.
Ama maç bitmedi.

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Meydanların gücü

Cumhuriyet Halk partisi niğde milletve-
kili ömer fethi gürer, Türkiye'de vatan-

daşların finansal durumuna ilişkin verileri
değerlendirdi. gürer, “vatandaşların ban-

kalara olan borçları 48 milyar Tl arttı.
Temel ihtiyaçlarını karşılamak için bile va-

tandaş borçlanmak zorunda kaldı” dedi. 

Gürer: Vatandaş 1 haftada
48 milyar TL daha borçlandı

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/1357 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, mu-
hammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli, Keçiören İlçesi, Osmangazi Mahallesi,31617 ada,
7 parsel, 1. kat, 4 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM SATILACAKTIRTaşınmaz mesken nitelikli
olup ana yapıda 1. katta yer almaktadır.Meskenin net kullanım alanı 86 m2 (brüt 103
m2) olarak tespit edilmiştir. (Söz konusu brüt alan dahilinde toplam 7 m2 alanlı 2 adet
balkonu mevcuttur.)Mesken projesinde ve mahallinde antre, hol, salon, 3 oda, mutfak,
banyo, WC ve 2 balkon bölümlerinden oluşmaktadır.Meskenin mutfak çıkışlı balkonu
PVC ile kapatılmıştır.Meskende ısıtma doğalgazlı kombi sistemi ile sağlanmakta olup
kombi, petekleri ve doğalgaz saati takılıdır.Mahallinde mesken olarak kullanıl-
maktadır.(Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Osmangazi Mahallesi, Şahintepe Sokak, Güler Apt. No: 5/4 Keçiören / ANKARA
Yüzölçümü : 680 m2 Arsa Payı : 58/680
İmar Durumu :Taşınmazın Keçiören Belediyesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı kap-
samında kaldığı; konut imarlı, ikili blok nizam, 4 kat, Hmax: 12,50, TAKS:0,40, KAKS:1,60
olarak yapılaşma koşulları belirlendiği tespit edilmiştir.(Müdürlüğümüz dosyasında geniş
evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 1.900.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati      :13/05/2025 - 14:55

Bitiş Tarih ve Saati               :20/05/2025 - 14:55
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati      :09/06/2025 - 14:55

Bitiş Tarih ve Saati               :16/06/2025 - 14:55

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2021/1357 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2193937

Örnek No:55*

NENEK MAHALLESİ 101 ADA 39 PARSELİNİ VE İHDAS PARSELLERİNİ KAPSAYAN
86267 NUMARALI PARSELASYON PLANI TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI'NIN
12.03.2025 TARİH 794153 SAYILI OLUR'UYLA ONAYLANMIŞTIR.
86267 NUMARALI PARSELASYON PLANI BELEDİYEMİZ İLAN PANOSUNDA
25.03.2025 - 25.04.2025 TARİHLERİ ARASINDA ASKIYA ÇIKARILACAKTIR. 
İLGİLİLERE DUYURULUR.

İ L A N MAMAK BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2192994

Müflisin adı soyadı ve yerleşim yeri : (İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde Azur Mühendislik
Isıtma Soğutma Sistemleri Hayvancılık Ve Tarım İthalat İhracat Sanayi Ve Ticaret Limited
Şirketi
Müflisin Ticaret Sicil Numarası : 437791
Müflisin Vergi Kimlik Numarası : 1270885383
Müflis (İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde Azur Mühendislik Isıtma Soğutma Sistemleri Hay-
vancılık Ve Tarım İthalat İhracat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi hakkındaki alacak ve
istihkak iddialarının tahkik ve tetkik işlemi bitmiş, İcra ve İflas Kanununun 206 ve 207.
maddeleri gereğince iflas idare memurluğunca düzenlenen alacaklılar sıra cetveli Ankara
Batı İflas Biriminde incelemeye hazır bulundurulmuştur.
Alacağın esasına ve miktarına ilişkin itirazların (15) gün içerisinde iflasa karar verilen
yerdeki Asliye Ticaret Mahkemesinde dava yoluyla ileri sürülebileceği; yalnız sıraya ilişkin
itirazların ise (7) gün içerisinde şikayet yoluyla ileri sürülebileceği, gereken kanuni işlemin
ifası için İkinci Alacaklılar toplantısı günü olarak tayin edilen 30/04/2025 günü saat 14:00
da ANKARA BATI ADALET SARAYI -1 KAT TOPLANTI SALONUNDA (İcra Müdürlüğü
Danışma Arkası) hazır bulunmaları veya yetkili bir vekil göndermeleri lüzumu İcra ve İflas
Kanununun 232, 234, 235. maddeleri gereğince ilan ve tebliğ olunur.

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ
2024/6 İFLAS

İFLAS ALACAKLILARI SIRA CETVELİNİN VE İKİNCİ
ALACAKLILARIN TOPLANTISININ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2193960

Tolga alCa

bayram tatili yaklaşırken, araç kiralamaya olan talep artı-
yor. Sıkı para politikası ve yüksek finansman ma-
liyetleri nedeniyle araç kiralama şirketleri bu

yıl yeni araç alımında temkinli davranarak filolarını
küçülttü. Sektörün toplam araç parkı 250 bin se-
viyesine gerilerken, bu durum kiralama fiyatla-
rının yükselmesine yol açıyor. Bayram tatili
dönemlerinde araç kiralamaya olan talebin her
yıl ortalama yüzde 80 arttığını ifade eden Lena-
Cars Genel Müdürü Selçuk Nazik, erken rezer-
vasyonun öneminin altını çizdi. Konuyla ilgili
görüş paylaşan Nazik, “Özellikle bayram, tatil ve
yaz sezonu gibi yoğun dönemlerde araç bulma ko-
nusunda mağduriyet yaşamamak için erken rezervas-
yon her zamankinden daha kritik hale geliyor. Erken
rezervasyon yaparak tüketiciler daha uygun fiyatlardan fayda-
lanabilir” açıklamasını yaptı.

“TaKlİT SİTelerden KaÇının”
Nazik, “Önde gelen araç kiralama firmalarının internet site-

lerinin taklit edilerek sahte platformlar oluşturulduğunu biliyo-

ruz. Şüphe uyandıracak kadar düşük fiyatlar sunan bu sitelerden
uzak durulmalı, rezervasyonlar mutlaka güvenilir kaynaklardan
yapılmalı” dedi. Araç kiralama yaparken firmanın müşteri yo-
rumlarını incelemek ve sektördeki güvenilirliğini araştırmak
büyük önem taşıyor. “Kurumsal ve güvenilir firmalar, şeffaf
fiyat politikalarıyla daha güvenli bir kiralama deneyimi sunar.
Sadece düşük fiyat sunan ancak güvenilir olmayan firmalara iti-
bar edilmemeli” diyen Nazik, müşteri memnuniyetinin en
önemli kıstaslardan biri olduğunun altını çizdi. Günlük kilo-
metre sınırı, depozito bedeli, sigorta kapsamı ve ek sürücü üc-
retleri gibi detayların mutlaka kontrol edilmesi gerektiğini
belirten Nazik, “Kiralama sözleşmesi dikkatlice okunmalı. Olası

bir kaza durumunda sigorta ve kasko muafiyetlerinin kap-
samı iyi bilinmeli” şeklinde uyardı. Nazik, güvenilir

araç kiralama şirketlerinin müşterilerinden senet
talep etmeyeceğini vurgulayarak, “Senetle işlem
yapmak ciddi riskler barındırır. Güvenilir fir-
malar kredi kartı provizyon yöntemiyle çalışır”
diye konuştu.

“araÇ TeSlİm ve İade
SüreÇlerİne dİKKaT edİn”

Aracı teslim alırken mevcut hasarların kont-
rol edilmesi, fotoğraflanarak firmaya bildirilmesi

gerektiğini belirten Nazik, “Aynı şekilde, iade sıra-
sında da yeni bir hasar oluşmadığını belgelemek olası

anlaşmazlıkları önleyecektir. Ayrıca seyahat süreniz, yapacağı-
nız kilometre ve kişi sayısına göre doğru araç tercihi yapmanız
önemli. Uzun yol yapacaklar için yakıt tasarruflu araçlar öneri-
lirken, kalabalık seyahatler için geniş bagaj hacmine sahip SUV
veya sedan modeller daha uygun olabilir. Şehir içinde kullanım
için kompakt modeller tercih edilebilir” önerisinde bulundu.

Bayram tatilinde araç kiralarken dikkat!
Tatil süresince konforlu ve sorunsuz bir yolcu-

luk geçirmek isteyenler için dikkat edilmesi
gereken önemli noktalara değinen lenaCars

genel müdürü Selçuk nazik, güvenli ve sorun-
suz bir araç kiralama süreci için “güvenilir 

firmaları tercih edin, beklenmedik sürprizlerle
karşılaşmayın” uyarısında bulundu. 

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), işsizlerin iş gücü piyasasına
katılımını artırmak ve işverenlerin nitelikli eleman teminini
kolaylaştırmak amacıyla yürüttüğü "İş ve Meslek Danış-

manlığı" hizmeti kapsamında geçen yıl iş arayan 2,3 milyon ki-
şiyle görüşerek kariyer planlamalarına destek sağladı.

İŞKUR'un 2024 Yılı Faaliyet Raporu'ndan derlediği bilgilere
göre, istihdamın korunması ve artırılması, işsizliğin azaltılması,
işsizlerin mesleki niteliklerinin geliştirilmesi ile kadınlar, gençler,
engelliler, uzun süreli işsizler ve eski hükümlüler gibi özel politika
gerektiren grupların iş gücü piyasasına kazandırılması amacıyla
çeşitli çalışmalar hayata geçiriliyor. Bu kapsamda iş gücü piya-
sasında arz ve talep dengesini sağlamaya çalışan İŞKUR, "İş ve
Meslek Danışmanlığı" hizmetiyle iş arayanlarla işverenler ara-
sında köprü görevi üstlenerek istihdama aracılık etmeyi sürdürü-
yor.

İş arayanlarla 2002'den berİ
44 mİlyondan fazla görüşme yapıldı

İşsizlerin iş gücü piyasasına katılımını artırmak ve işverenlerin
nitelikli eleman teminini kolaylaştırmak amacıyla "İş ve Meslek
Danışmanlığı" hizmeti sunan İŞKUR, geçen yıl iş arayan 2,3 mil-
yon kişiyle toplam 3 milyon 70 bin görüşme yaparak kariyer plan-
lamalarına destek sağladı. İş ve meslek danışmanları, 2002'den
bu yana ise iş arayanlarla 44 milyondan fazla görüşme gerçekleş-
tirdi. "İş ve Meslek Danışmanlığı" kapsamında dezavantajlı ke-
simlere yönelik de iş arama becerileri eğitimleri veriliyor. Bu
eğitimlerle kişilerin iş gücü piyasasındaki etkinliklerinin artırıl-
ması sağlanıyor ve bu iş gücü piyasasına girişleri kolaylaştırılıyor.
Bu doğrultuda 81 ilde faaliyet gösteren engelli iş koçları ile engelli
bireylere destek olunurken, geçen yıl 172 bin 942 engelli bireyle
toplam 305 bin 413 bireysel görüşme yapıldı. Danışmanlar, iş ara-
yanları kurs ve programlara yönlendiriyor, iş gücü piyasası, iş
ilanları ve mesleklerle ilgili bilgilendirme yapıyor. Ayrıca, iş
arama kanalları, öz geçmiş hazırlama ve mülakat teknikleri gibi
konularda da destek veriliyor. İş arayanlara mesleklerine uygun
iş bulunması, mesleki uyum sorunlarının giderilmesi ve becerile-
rinin geliştirilmesi gibi birçok konuda destek sağlayan danışman-
lar, seçilen meslekle ilgili eğitim olanaklarına erişim, işe
yerleştirme ve iş ortamına uyum konularında da rehberlik ediyor.

İşverenler de yararlanıyor
Bu destekten işsizlerin yanı sıra işverenler de yararlanıyor. İş-

veren danışmanlarınca iş gücünün temini ve yetiştirilmesi nokta-
sında destek ve rehberlik hizmeti sunuluyor. İşverenlerin mevcut
iş gücü ihtiyaçlarını gidermenin yanı sıra gelecekte ihtiyaç duya-
cakları meslekler de belirlenerek yol haritası belirleniyor.

Geçen yıl 623 bin 232 iş yeri ile görüşme yapılarak kalıcı is-
tihdamın sağlanması için katkıda bulunulurken, bugüne kadar 4,9
milyon iş yeri ziyareti gerçekleştirildi.                                   (AA)

İŞKUR'un iş ve meslek
danışmanları, geçen yıl 2,3 milyon

kişiye rehberlik etti



Ondokuz Mayıs Üniversitesi Mühendislik Fakültesi
Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Yüksel Ardalı, dünya genelinde her yıl 2,1 milyar ton

katı atığın sadece yüzde 33'ünün yönetilebildiği, atıkların karbon
salımı başta olmak üzere biyoçeşitlilik kaybı ve ormansızlaşma
gibi sorunlara neden olduğunu söyledi.

Birleşmiş Milletler Çevre Programına (UNEP) göre, geçen
yıl 500 milyon tonun üzerinde plastik kullanıldığı ve bu plastik-
lerin 400 milyon ton atık oluşturduğu tahmin ediliyor. Çevrim
içi istatistik portalı World Population Review verilerine göre,
Çin 37,6 milyon tonla 2023'te en fazla plastik kullanılan
ülke oldu. Bu ülkeyi, 22,8 milyon tonla ABD, 7,4
milyon tonla Hindistan, 4,9 milyon tonla Brezilya,
4 milyon tonla Meksika, 3,8 milyon tonla Ja-
ponya, 3,6 milyon tonla Almanya, 3,36 milyon
tonla Endonezya, 3,35 milyon tonla Tayland
ve 3,33 milyon tonla İtalya takip etti. Türkiye,
938 bin tonla 34'üncü sırada yer aldı. En fazla
yönetilemeyen atığa sahip ülke 7,3 milyon
tonla Hindistan olurken, onu 6,5 milyon tonla
Çin, 4,8 milyon tonla Brezilya, 3,31 milyon
tonla Endonezya, 3,3 milyon tonla Tayland, 3,1
milyon tonla Rusya, 2,7 milyon tonla Meksika, 2
milyon tonla ABD, 1,5 milyon tonla Suudi Arabis-
tan ve 1,1 milyon tonla Kongo Demokratik Cumhuriyeti
takip etti. Türkiye ise 451 bin tonla 32'nci sırada bulundu.

Küresel atık miktarı ve geri dönüşüm faaliyetlerine ilişkin
soruları yanıtlayan Prof. Dr. Yüksel Ardalı, atıkları, günlük
yaşam veya üretim faaliyetleri sonucu ortaya çıkan, kullanım
ömrünü tamamlamış ya da artık ihtiyaç duyulmayan maddeler
olarak tanımladı. Atıkların çevreye bırakılmasıyla çöp olarak ni-
telendirilen, çevre kirliliği ve doğal kaynakların tükenmesine
neden olan bir süreç başladığını belirten Ardalı, evsel, endüstri-
yel, elektronik, tıbbı ve tarımsal kaynaklı farklı atık türleri bu-
lunduğunu söyledi.

"2050'ye geldİĞİMİzde BU
dünya Bİze yetMeyecek"

Doğada çöp dağlarına dönüşen atıkların temelinde "al-kul-
lan-at" kültürünün yattığını ifade eden Ardalı,
"2050'ye geldiğimizde bu dünya bize yetmeyecek,
başka bir dünyaya ihtiyacımız olacak. İnsanlık 2,1 ila
2,3 milyar ton arasında katı atık üretiyor. Yaklaşık 2,7
milyar insanın atık toplama hizmetlerine erişimi yok
ve bunların 2 milyarı kırsal kesim diyebileceğimiz
yerlerde yaşıyor. Dünya Bankası'nın 2023 verilerine
baktığımızda yılda 2,1 milyar ton katı atığın sadece
yüzde 33'ünün yönetildiğini görüyoruz. Böyle devam
edersek 2050 için yapılan tahminlere göre 3,4 milyar
ton kadar atık olacak. Türkiye'de, TÜİK verilerine
göre 2022'deki atık miktarımız hem evsel hem endüs-
triyel olmak üzere 109,2 milyon ton. Bunun 24,9 mil-
yon tonu tehlikeli atık, 32 milyon tonu evsel atık
kategorisinde değerlendiriliyor." dedi.

plaStİkler atıkların ÖneMlİ
kıSMını OlUŞtUrUyOr

Atıkların geri dönüşüm sürecinin aylık toplama
sistemine dayanması gerektiğini aktaran Ardalı, atık-
ların daha sonra temizleme ve ön işleme aşamasıyla
öğütülüp parçalandığını, eritilip granül hale getirildi-
ğini ve son adımda yeni bir ürün elde edildiği anlattı.
Su, meşrubat, süt ve deterjan şişelerinin geri dönüş-
türülebildiğini ancak boru ve pencere gibi materyal-
lerde kullanılan plastiklerin geri dönüşümünün müm-
kün olmadığını ya da çok zor gerçekleştiğini dile ge-
tiren Ardalı, bazı poşet, ambalaj ve kompozit malze-
melerin geri dönüşümünün de güçlükle yapılabil-
diğini kaydetti. Tüm plastiklerin geri dönüşüm süre-
cine dahil edilemediği için atıkların iyi yönetilmesi

gerektiğini bilgisini veren Ardalı, "Dünya genelinde her yıl üre-
tilen atığın yaklaşık yüzde 12'sinin plastik atıklardan oluştuğu
tahmin ediliyor. Plastik atıkların 52 milyon tonu çevreye karışı-
yor ve yine 80 milyon tonunun da deniz, okyanus, yüzey sularına
karıştığı tahmin ediliyor." diye konuştu.

Dünya genelinde 2014'te 42 milyon ton elektronik atık üre-
tildiğini, bu sayının 2022'de yüzde 82 arttığına dikkati çeken Ar-
dalı, kişi başına düşen elektronik atık miktarının Avrupa'da 16,2
kilogram, Amerika'da 13,3 kilogram, Asya'da 5,6 kilogram, Af-
rika'da 2,5 kilogram olduğunu belirtti.

Sıfır Atık Girişimi ve Depozito Yönetim Sistemini, Tür-
kiye'de atık miktarını azaltarak geri dönüşümü artıra-

cak önemli çalışmalar olarak nitelendiren Ardalı,
plastik poşet kullanımının ücretlendirilmesinin de

atık yönetimi noktasında ciddi bir müdahale ol-
duğunu söyledi.

etrafa yayılan atıkların
SaĞlıĞa etkİSİ

İklim değişikliğine neden olan sera gazla-
rının, çöplerin etrafa atılmasıyla daha fazla ar-

tarak atmosferin ısınmasına yol açtığını ifade
eden Ardalı, şu değerlendirmede bulundu: "Atık-

ların, plastiklerin yakılması sonucu karbon salımı-
nın çok fazla olması, karşımıza çıkacak problemlerden.

Ormansızlaşma ve biyoçeşitlilik kaybı fazla yani kontrolsüz
atıklar ormanları, nehirleri, doğal yaşamı yok ediyor, hayvanlar
plastikleri tüketerek zarar görüyor, ölüyor. Atık sahalarındaki
birtakım zehirli gazlar ve ağır metallerin yayılması ve buna
neden olan birtakım hastalıklar var. Plastik parçalanınca da ta-
mamen yok edilemediği için nanoplastik ya da mikroplastik
oluyor ve üzerinde belirli tehlikeli kirleticileri taşıyarak vücu-
dumuza ya da canlıların bünyesine giriş yapıyor. Bu da bütün
metabolizmanızı bozarak hastalıklara neden oluyor. Eni iyi atık
üretilmeyen atıktır."

Atık mevzuatında öncelikle atık oluşumunun önlenme-
sine yer verilmesi gerektiğini vurgulayan Ardalı, sıfır atık
yaşam şeklinin benimsenmesi için uygun altyapının oluştu-
rulması tavsiyesinde bulundu.                                         (AA)

6 25 MART 2025
salı

eczane adı İlçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Aksoylar Eczanesi Mamak 03123675848
Alper Eczanesi Etimesgut 03122602527
Alptuğ Eczanesi Keçiören 03123319969
Angora Park Eczanesi Çubuk 03128370450
Arınmış Eczanesi Güdül 05301178589
Asil Eczanesi Çankaya 03125620202
Bilge Şen Eczanesi Yenimahalle 03123460337
Bucuk Eczanesi Sincan 03122773410
Büşra Yalçın Eczanesi Bala 03128190908
Ceren Eczanesi Polatlı 03126221906
Cüneyt Harman Eczanesi Mamak 05540045678
Damla Su Eczanesi Elmadağ 03128633222
Elda Eczanesi Etimesgut 05466400494
Elif Aydın Eczanesi Yenimahalle 03122504742
Elif İpek Eczanesi Pursaklar 05054230466
Emek Elif Eczanesi Çankaya 03122138724
Erdoğan Eczanesi Kızılcahamam 03127363949
Erguvan Eczanesi Çankaya 03122358486
Esengül Eczanesi Keçiören 03123220818
Eymir Eczanesi Gölbaşı 03124851223
Fetih Eczanesi Şereflikoçhisar 03126863636
Furkan Eczanesi Mamak 03123754024 
Gökçe Eczanesi Ayaş 03127121159
Halide Eczanesi Çankaya 03124730507

Handan Eczanesi Yenimahalle 03125132410
Hasan Emre Eczanesi Sincan 05330310661
Hayat Eczanesi Akyurt 03128441075
Ilgın Eczanesi Haymana 03126581189
İskitler Eczanesi Altındağ 03123415773
Kazan Çiçek Eczanesi Kahramankazan 05551040409
Kevser Ergin Eczanesi Keçiören 03123238653
Keyif Eczanesi Keçiören 03123787078
Kübram Eczanesi Çankaya 03124413690
Meşe Eczanesi Yenimahalle 03123150957
Naturel Eczanesi Çankaya 05302453060
Nusret Eczanesi Yenimahalle 03122153674
Osmanlı Eczanesi Sincan 03122697300
Sağlık Eczanesi Kalecik 03128571110
Saraykent Eczanesi Pursaklar 03123993638
Sedef Eczanesi Altındağ 03123509666
Serpilin Eczanesi Etimesgut 05441607757
Şenler Eczanesi Çankaya 03124370907
Şifa Eczanesi Sincan 03122696969
Uğur Eczanesi Nallıhan 03127853536
Vereseli Aras Eczanesi Beypazarı 03127631114
Vereseli Temelli Eczanesi Sincan 03126451163
Yaseminin Eczanesi Mamak 03123898130
Yaveroğlu Eczanesi Çankaya 03124798797

eczane adı İlçe telefon

Ondokuz Mayıs üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim üyesi prof. dr. yüksel ardalı, "dünya
Bankası'nın 2023 verilerine baktığımızda yılda 2,1 milyar ton katı atığın sadece yüzde 33'ünün yönetildiğini
görüyoruz. Böyle devam edersek 2050 için yapılan tahminlere göre 3,4 milyar ton kadar atık olacak" dedi.

klinik psikolog emine akın aytop, “Son yıllarda sağlıklı beslenmeye yönelik farkındalık artıyor.
ancak bazı kişilerin bu durumu takıntı haline getirebildiğini söylüyor. Buna dikkat etmek gerek.” dedi.

“Sağlıklı beslenme konusunu
takıntı haline getirmeyin!”

Yönetilemeyen atıklar
gezegenin sağlığını tehdit ediyor

Ders kitaplarında kullanılan
6 harita güncellendi

“K vitamini eksikliği
bebeklerde beyin

kanamasına yol açabilir”

zehra ŞaHİndOkUyUcU

Son yıllarda sağlıklı beslenmeye yönelik farkındalı-
ğın arttığını belirten uzmanlar, ancak bazı kişilerin
bu durumu takıntı haline getirebildiğini söylüyor.

Ortoreksiya Nervoza olarak adlandırılan bu bozukluğun,
kişinin gününün büyük bir kısmını en saf ve doğal yiye-
cekleri araştırmaya ve hazırlamaya ayırmasına neden ol-
duğuna dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog Emine Akın
Aytop, “Kişiler katı ve kısıtlayıcı diyetler uygularlar. Dı-
şarıda yemek yeme konusunda yoğun bir kaygı duyarlar.”
dedi. Bu durumun sosyal izolasyona neden olabildiğini
de aktaran Aytop, özellikle mükemmeliyetçi ve obsesyo-
nel düşünce yapısına sahip bireylerde sık görüldüğünü
vurguladı. Son yıllarda sağlıklı beslenmeye yönelik far-
kındalığın arttığını dile getiren Uzman Klinik Psikolog
Emine Akın Aytop, “Sosyal medyada ve televizyon ka-
nallarında veya bir araya gelen kişiler arasında sık sık sağ-
lıklı beslenmenin ne kadar değerli olduğu konuşuluyor.”
diye konuştu. 

Bir açıdan sağlıklı beslenmeye çalışmanın, bunun
hakkında sohbet etmenin ve içerikler izlemenin iyi bir şey
olduğunu ifade eden Aytop, “Bir taraftan da bazı bireyler
bu sağlıklı beslenme durumuna karşı aşırı bir takıntı ge-
liştirebiliyor. Kişi sürekli sağlıklı beslenme konusunda
araştırma yapıyor. ‘Nasıl en sağlıklı, en saf, en doğal yi-
yeceği bulabilirim’ diye sürekli kafa yoruyor. Gününün
belirli bir kısmını hatta belki çok uzun bir kısmını bu ko-
nuya ayırabiliyor. Bu noktada takıntılı boyuta varan bir
‘sağlıklı beslenmeye çalışma’ mücadelesi ortaya çıkıyor.
Buna da ‘Ortoreksiya Nervoza’ diyoruz.” değerlendirme-
lerinde bulundu. 

“İkİlİ İlİŞkİler BOzUlaBİlİyOr” 
Ortoreksiya Nervoza’nın en belirgin semptomunun,

kişinin gününün önemli bir kısmını saf ve doğal beslen-
meye yönelik araştırmalar gerçekleştirmesi ve bu yiye-
cekleri hazırlamaya ayırması olduğuna vurgu yapan
Uzman Klinik Psikolog Emine Akın Aytop, “Kişiler katı
ve kısıtlayıcı diyetler uygularlar. Dışarıda yemek yeme
konusunda yoğun bir kaygı duyarlar. Çünkü dışarıda
yemek yerlerse, daha sonrasında suçlu hissedebilecekleri

yiyecekleri yiyebilirler. Onlara göre sağlıksız olan yiye-
cekleri yemek durumunda kalabilirler.” dedi.

Bu durumda olan kişilerin sosyal hayatlarında bazı
zorluklar yaşayabildiklerini aktaran Aytop, şunları söy-
ledi: “Kişi herhangi bir restorana veya kafeye gidiyor,
orada bir şeyler yiyip içmiyor. Yerse suçluluk duyuyor ya
da kendi yiyeceğini içeceğini götürüyor. Bu durumda ‘en
iyisi gitmeyeyim’ diye düşünebiliyor. Bu da bir noktadan
sonra sosyal izolasyona yol açabiliyor. Bu durumdan
mustarip olan kişiler bir taraftan da çevrelerinin de o şe-
kilde beslenmesi için baskıda bulunabiliyorlar. Tabii ki
bu da onların kişiler arası ilişkilerine zarar verebiliyor.”

Ortoreksiya Nervoza’nın tedavisine multidisipliner
bir şekilde yaklaşılmasının çok değerli olduğuna dikkat
çeken Aytop, “Bir taraftan beslenme ve diyetetik alanında
bir uzmandan ve psikoterapi tarafından destek almak; bir
taraftan da gerekli görülmesi halinde bir psikiyatrist des-
teği almak sürece olumlu bir şekilde tesir edecektir. El-

bette aile ve sosyal destek de bu süreçte çok değerli ola-
caktır.” ifadelerinde bulundu. 

Ortoreksiya Nevroza ve sosyal medya ilişkisine de de-
ğinen Aytop, “Bu konu hakkında sosyal medyada çok
fazla içerik var. Sağlıklı beslenmeye yönelik hangi gıda-
ların daha sağlıklı, hangilerinin sağlıksız olduğuna yöne-
lik paylaşım bombardımanına maruz kalıyoruz. Dola-
yısıyla sosyal medyanın tabii ki bir etkisi var ama bura-
daki tek faktörün sosyal medya olduğunu söyleyemeyiz.”
dedi. 

Psikolojik ve biyolojik yatkınlıkların, sosyal faktör-
lerin birçok mekanizmanın bu bozukluğun oluşmasında
devreye girdiğinin altını çizen Aytop, şunları kaydetti:
“Ortoreksiya Nervoza mükemmeliyetçi bireylerde ve ob-
sesyonel düşünmeye yatkın kaygılı bireylerde sık görülen
bir durum. Ayrıca dansçılar, sporcular ya da modeller gibi
belirli vücut formunu korumak durumunda olan birey-
lerde yaygın bir şekilde görülebilir.”

ailelerin aşı karşıtlığının yenidoğan bebek-
lerinde ciddi sağlık sorunlarına yol açtı-
ğını belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları

Uzmanı Doç. Dr. Yakup Çağ, “Doğumdan hemen
sonra yapılması gereken K vitamini bebekler için
hayati önem taşıyor. K vitamini eksikliği hafif ka-
namaya ve iç organlarda kanamaya neden olabilir.
En tehlikelisi beyin içi kanamalarına kadar giden
tabloya neden olabilmesidir” dedi.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Doç.
Dr. Yakup Çağ, doğumdan hemen sonra yapılması
gereken K vitamini uygulamasının, bebekler için
hayati önem taşıdığını belirterek, “K vitamini pıh-
tılaşma üzerine çok etkin bir vitamindir. K vita-
mini eksikliği hafif kanamaya ve iç organlarda
kanamaya neden olabilir. En tehlikelisi beyin içi
kanamalarına kadar giden tabloya neden olabil-
mesidir” diye konuştu.

“k vİtaMİnİ pıHtılaŞMa
üzerİne ÇOk etkİlİdİr”

K vitamininin yenidoğan bebeklerde pıhtı-
laşma için gerekli olduğunu dile getiren Doç. Dr.
Çağ, “K vitamini, yağda eriyen vitaminler ara-
sında yer alır ve pıhtılaşma üzerine çok etkilidir.
Özellikle bazı pıhtılaşma faktörlerinin aktif hale
gelmesi için çok önemli bir rolü vardır. Yenidoğan
bebeklerde K vitamini eksikliğinin temel sebep-
leri arasında anneden yeterli miktarda K vitamini
geçmemesi, bağırsak florasının henüz tam olarak
oluşmaması ve anne sütünde yetersiz olması yer
alır” ifadelerini kullandı.

“BeBeklere k vİtaMİnİ aŞıSı ve
d vİtaMİnİ takvİyeSİ yapılMalı”

Anne sütünde yeterli miktarda K vitamininin
olmadığını ifade Doç. Dr. Çağ, “Anne sütündeki
eksikliğe bağlı olarak her doğan bebeğe mutlaka
K vitamini aşısı ve ilave olarak D vitamini takvi-
yesi yapılmalıdır. K vitamini eksikliğinde kana-
malar meydana gelebilir. Bu kanamalar, basit
kanamalar da olabilir, iç kanamalara da yol aça-
bilir. Ya da sünnet bölgesindeki kanamalar olarak
kendini gösterebilir. Bunun en tehlikelisi ise beyin
içi kanamalardır” diye konuştu.

“k vİtaMİnİ ekSİklİĞİ, Beyİn İÇİ
kanaMalara yOl aÇaBİlİr”

Doç. Dr. Yakup Çağ şunları söyledi: “K vita-
mini eksikliği, beyin içi kanamalara yol açabilir
ve uzun vadede sakatlıklara neden olabilir. Bu ka-
namalar, bazen maalesef ölüme kadar gidebilir.
Bu nedenle, K vitamini her yenidoğan bebeğe ya-
pılmalıdır. İster prematüre olsun ister normal za-
manında dünyaya gelsin, her bebek için K
vitamini aşısı elzemdir. Eğer yapılmazsa, bu be-
beklerde kanama riski oldukça yüksektir ve bu
risk en az 6 ay devam edebilir.”                (DHA)

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ile Milli Sa-
vunma Bakanlığı (MSB) arasında imza-
lanan protokol kapsamında ders kitapla-

rında kullanılması için 6 harita güncellenirken 40
yeni harita hazırlandı.

MEB'den yapılan açıklamaya göre, MEB Talim
ve Terbiye Kurulu Başkanlığı ile MSB Harita Genel
Müdürlüğü arasında imzalanan "Müşterek Harita
Üretimine İlişkin İş Birliği Protokolü" kapsamında,
ders kitapları ile eğitim araçlarında kullanılmak
üzere temel haritacılık ilke ve kurallarına uygun ola-
rak hazırlanan haritalar yayımlandı.

Yayımlanan haritalar, 2025-2026 eğitim öğretim
yılından itibaren baskı ve dağıtımı yapılacak ders
kitapları ve eğitim araçlarında kullanılacak.

Protokol çerçevesinde öğrenme süreçlerinde
daha işlevsel kullanılabilmesi amacıyla bilimsel il-
kelere uygun şekilde çizilen haritalar, ders kitapları
ve eğitim araçlarında yer almak üzere hazırlandı.
Böylece ders kitapları ve eğitim araçlarında yer alan
haritaların doğru ve eksiksiz bilgiler içermesi sağ-
lanarak dezenformasyonun önüne geçilmesi hedef-
leniyor. Ders kitapları ve eğitim araçlarında kullanıl-
mak üzere hazırlanan haritalar, özellikle Türkiye'nin
jeopolitik konumu, tarihi ve bölgesel gelişim süreç-
lerini içeriyor.

İlk etapta 6 Harİta güncellendİ
ve 40 yenİ Harİta Hazırlandı

Açıklamaya göre, mevcut kullanılan 6 harita
güncellenirken, 40 yeni harita hazırlandı. Çalışma-
ları devam eden haritalar da tamamlandığında eri-
şime sunulacak. Talim ve Terbiye Kurulu Başkan-
lığına başvurusu yapılacak taslak ders kitapları ve
eğitim araçlarında da bu haritaların kullanımı esas
alınacak. Bu kapsamda, "Türkiye'nin Mülki İdare
Bölümleri ile Kara ve Deniz Komşuları Haritası",
"Türk Dünyası Haritası", "Türkiye Fiziki Haritası",
"Kıbrıs Adası Fiziki Haritası", "Dünya Siyasi Hari-
tası" ve "Dünya Fiziki Haritası" güncellendi.

Tarım devriminin gerçekleştiği bölgelerin, İsla-
miyet'in doğduğu dönemin, Osmanlı Devleti'nin
nüfuz ve hakimiyet alanlarının, İslamiyet'in yayılı-
şının haritaları ile Eski Çağ Anadolu Medeniyet
havzalarının, Türkiye Selçuklu Devleti ve Uygur
Devletleri haritaları başta olmak üzere 40 yeni harita
hazırlandı.                                                            (AA)

Ani hava değişimi
hastalıklara davetiye çıkarıyor

Hava sıcaklıklarındaki ani yükseliş ve dü-
şüşlerin özellikle mevsim geçişlerinde
hastalıkların hızla yayılmasına yol açtığı

belirtildi. Sağlık Bakanlığı Sincan Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesinde enfeksiyon hastalıkları ve kli-
nik mikrobiyoloji uzmanı olarak görev yapan
Prof. Dr. Fatma Aybala Altay, havaların ani ısın-
ması ve soğumasının halk arasında hastalık sebebi
olarak görüldüğünü ancak asıl nedenin virüsler ve
bakteriler olduğunu vurguladı. Altay, soğuk hava-
nın bağışıklık sistemini dolaylı etkilediğini belir-
terek, "Soğuk havaya aniden maruz kalmak tek
başına doğrudan kişiyi hasta etmez. Bunun ger-
çekleşmesi için bakteri veya virüslere maruz ka-
lınması gerekir." dedi.

Soğuk hava nedeniyle nem oranının düşmesi-
nin, solunum yollarındaki koruyucu bariyerleri za-
yıflattığını ve mikropların vücuda girişini kolay-
laştırdığını ifade eden Altay, "Soğuk ve rüzgarlı ha-
vada, hasta kişilerin öksürerek ya da hapşırarak
burun ve ağızlarından attığı virüs veya bakteri içe-
ren mikro düzeydeki damlacıklar havada daha fazla
ilerleyebilir ve kaçınılmaz olarak başkalarının bu
damlacıkları solumasıyla daha kolay yayılabilir.
Daha yüksek nem oranına sahip bölgelerde ise bu
damlacıkların havada ilerlemesi daha zor olur."
diye konuştu. Prof. Dr. Altay, soğuk havada kapalı
ve kalabalık alanlarda daha fazla vakit geçirilme-
sinin hastalıkların yayılmasını hızlandırdığını ak-
tararak, D vitamini eksikliğinin de bağışıklık
sistemini zayıflatarak grip ve soğuk algınlığı gibi
hastalıklara yakalanma riskini yükselttiğini söyledi.

Bağışıklık sistemini güçlendirmek için D vita-
mini açısından zengin besinler tüketilmesi gerek-
tiğine işaret eden Altay, bunun yanı sıra yeterli ve
düzenli uyunması, yeterli su tüketimine özen gös-
terilmesi, ortamdaki nemin korunması, ellerin sık
sık yıkanması, öksürüp hapşırırken ağız ve burnun
kapatılması, kalabalık ve kapalı alanlarda maske
kullanılması önerilerinde bulundu. Prof. Dr. Altay,
bağışıklık sistemini güçlendirmek için sağlıklı bi-
reylerin ek takviyelere ihtiyacı olmadığına dikkati
çekerek, şunları kaydetti: "Doğal beslenmenin,
sebze ve meyvenin dışlanmadığı beslenme düze-
ninde zaten mineral ve vitaminler dengeli şekilde
alınmaktadır. Ancak yaşlılar, beslenmede sorun
yaşayanlar, bazı kronik hastalar için vitamin tak-
viyesi gerekli olabilir. Bu kişilerde takviyeye ih-
tiyaç olup olmadığına bir hekimin karar vermesi
ve kullanılacak preparatı da hekimin önermesi en
sağlıklı yol olacaktır."                                    (AA)



uEFA Uluslar Ligi Play-Off Turu ikinci ayağında
A Milli Takım ile Macaristan, Budapeşte'deki
Puskás Aréna'da karşı karşıya geldi. Ay-Yıldız-

lılarımıza tarihi galibiyeti ve UEFA Uluslar A Ligi bile-
tini getiren golleri 37. dakikada penaltıdan Hakan
Çalhanoğlu, 39. dakikada Arda Güler ve 90. dakikada
Abdülkerim Bardakçı kaydetti.

İstanbul'da oynanan ilk maçta da rakibini 3-1 mağlup
eden Ay-Yıldızlılarımız, bu sonucun ardından ilk kez
UEFA Uluslar A Ligi'nde mücadele etmeye hak kazandı.

macarisTan'da 19 yıl
sonra gElEn zafEr

A Millî Takımımız, Macaristan deplasmanında 19 yıl
sonra galip geldi. Rakibiyle deplasmanda oynadığı son
3 maçı kaybeden Ay-Yıldızlılarımız, kötü gidişe son
verdi. Millîlerimiz, Macaristan'a konuk olduğu maçlarda
son galibiyetini 2006 yılında Avrupa Şampiyonası eleme
grubu mücadelesinde 1-0'lık sonuçla elde etmişti. A
Millî Takımımıza galibiyeti getiren gol Tuncay Şanlı'dan
gelmişti.

TariHimizdEki 639’uncu
müsabaka, 250’nci galibiyET

A Millî Takımımız, Macaristan maçıyla birlikte tari-
hindeki 639. sınavına çıkmış oldu. Ay-Yıldızlılarımız,
102 yıllık tarihinde 354'ü resmî, 285'i özel toplam 639
maç oynayıp, biri hükmen 250 galibiyet, 150 beraberlik
ve 239 yenilgi yaşadı. Millîlerimiz, 274'ü deplasmanda,
276'sı Türkiye'de, 89'u ise tarafsız sahada çıktığı maç-
larda, 3'ü hükmen galibiyet sonucunda 876 gol attı, ka-
lesinde 912 gol gördü. Bugüne kadar 91 farklı ülke
takımıyla mücadele eden A Millî Takımımız, 639 karşı-
laşmanın 555'ini Avrupa, 34'ünü Asya, 24'ünü Afrika,
23'ünü Amerika, 3'ünü de Okyanusya temsilcileriyle
yaptı.
cumHurbaşkanı Erdoğan'dan a millî

Takımımıza TEbrik TElEfonu
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, karşılaşma-

nın ardından A Millî Takımımızı telefonla arayarak teb-
rik etti. 90 dakika boyunca sergilemiş oldukları başarılı
performans ve aldıkları tarihi galibiyetten ötürü A Millî
Takımımızın Teknik Direktörü Vincenzo Montella'yı ve
millî futbolcularımızı kutlayan Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan, UEFA Uluslar A Ligi ve 2026
FIFA Dünya Kupası Elemeleri için başarı dileklerini ile-
tirken; Ay-Yıldızlılarımız da vermiş oldukları destekten
ötürü Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a te-
şekkür etti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
yanı sıra T.C. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak
ile TFF Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu da mü-
sabakanın ardından soyunma odasına inerek tüm oyun-
cularımızı ve teknik ekibi ayrı ayrı tebrik etti ve
başarılarının devamını diledi.

S P O R 725 MART 2025
SALI

BAŞKENT’TE SPOR

Nezir ÖNAL

Layığını bulmak, çok sevdiğim bir deyimdir.
Aslında hem olumsuz hem de olumlu iki anlam
taşıyan bu deyimi Altın jenerasyonunu yakalamış
millilerimiz için olumsuzunu kullanmak yaraşır
mı? Elbette ki hayır.

İlki 2018’de düzenlenen Uluslar Ligine B
klasmanında başladık. 2020-21’de maalesef C li-
gine düştük, şöyle bir kendimize geldik ve bir
sezon sonra yeniden B’ye terfi ettik. Aslında 2024-
25 Uluslar Liginin 4. Grubunda son 2 haftaya
kadar liderken son 2 maçımızda Galler beraberliği
ve Karadağ karşısındaki şok yenilgiyle A klasma-
nına direkt çıkma şansımızı kendi elimizle tepmiş-
tik.

Ama bir şansımız daha vardı. A ligi 3. Gru-
bunu 3.sırada bitiren son dönemlerin başarılı ekibi
Macaristan ile Avrupa’nın layık olduğumuz üst
klasmanında yer almak için play-off mücadelesi
verecektik. İlk maçımızda kora kor mücadeleyi
seven Macarlara İstanbul’da öyle kolay lokma ol-
madığımızı 3-1 ile göstermiştik.

3 gün sonra Budapeşte’nin 67 bin kişilik Pus-
kas Arenasında müthiş bir atmosfer bekliyordu.
Macarların da daha temaslı ve sertlik derecesi
daha yüksek bir mücadele ile bizi yıldırarak, yitir-
dikleri avantajı lehlerine çevirme amacındaydı.

Nitekim maça başlangıç aynen beklediğimiz
gibi oldu. İnanılmaz sert bir futbolla bizim çocuk-
ları sindirmek istediler…İlk 30 dakika, çok iyi sa-
vunma yaptık, Eren Elmalı ve Uğurcan’ın bir
dakika içinde arka arkaya önemli müdahaleleriyle
gole izin vermemeleri skoru sabit tutmamızı sağ-
ladı. Arda Güler’in de dediği gibi Türk milli for-
masını giyeni kimsenin korkutamayacağını sahada
ön plana çıkaran İsmail’in kazandırdığı penaltıyı,
oyun liderliğini üstlenmiş maestromuz Hakan, kri-
tik anda gole çevirince rahatladık. Bu da bize
hemen ardından Oğuz’un müthiş asistiyle korku-
suz Ardamızın ayağıyla ikinci golü getirdi. Yani 2
dakika içinde attığımız gollerle gaddar Macarların
ipini çekip, Puskas Arenasının da sesini kısmış
olduk.

Sonra ne mi yaptık… Son derece akıllı bir şe-
kilde oynadık, geriye yaslanmadık, Kaptan Ha-
kan’ın önderliğinde oyunu istediğimiz gibi
yönlendirdik, Oğuz ve Mert’in getirdiği toplarla
kaleyi yokladık. Montella’nın 2.yarıda ki hamle-
leri de çok yerindeydi. Sarı kartlı İsmail’i Salih
Özcan ile, Arda ve Kerem’i İrfan Can ve Barış Al-
per’le, ilk 2 maçında 3 asist yapma başarısı göste-
ren Oğuz’u da Deniz Gül ile değiştirmesi de son
derece akıllıcaydı. Son dakikada Barış -Abdülke-
rim ortaklığı da maçın skorunu belirledi.

Bizim çocuklardan oynadığının hakkını ver-
meyen hiçbir kimse yoktu.  En az görüneni dahi
son derece yararlı katkı verdi, maçın seyrini de-
ğiştirdi. Ama Hakan Çalhanoğlu’nu en yükseğe
çıkarmazsak hakkını yemiş oluruz, sahada kapta-
nımız kadar dört dörtlük olan bir isim de Alman
hakem Felix Zwayer’dı. Dürüst, tarafsız ve iyi yö-
netim, bizim çocukların da kalitesi de o oranda
yükseliyor. 

Bu arada genelde eleştirdiğimiz A Milli Takım
Teknik Direktörümüz Vincenzo Montella’yı da
her iki maçta da gerek kadro tercihlerinde, oyun
anlayışında ve yaptığı yerinde müdahalelerle, ge-
rekse genç yetenekleri monte etmekle gösterdiği
başarıdan dolayı yürekten kutluyorum. Grupta son
2 maçtaki hatalarıyla A ligine direkt yükselmemizi
engellemesini de, 19 yıldır deplasmanda yeneme-
diğimiz Macarlara karşı aldığı bu müthiş zaferle
affettirmiş oldu.

Sonunda altın jenerasyonumuz layığını buldu
ve ülkemizi de olması gereken yere, A ligine yük-
seltti. Avrupa’nın en iyi 16 futbol ülkesi arasında
olmak sadece itibar kazandırmayacak hem Fİ-
FA’da sıralamamızı yükseltecek ve hem de gele-
cek Avrupa şampiyonasında alacağı sonuçlarla ilk
2 torbanın içinde yer almamızı sağlayacak.

Darısı Dünya Kupası elemelerindeki maçları-
mıza…

Layığımızı bulduk!

A Millî Takımımızın Macaristan ile deplasmanda oy-
nadığı mücadelede Türk taraftarlar, Ay-Yıldızlılarımızı
yalnız bırakmadı. Taraftarlarımız, 67 bin seyirci kapasite-
sine sahip Puskás Aréna'da kendilerine ayrılan yeri tama-
men doldurdu. Ay-Yıldızlılarımıza tarihi galibiyeti ve
UEFA Uluslar A Ligi biletini getiren golleri 37. dakikada
penaltıdan Hakan Çalhanoğlu, 39. dakikada Arda Güler
ve 90. dakikada Abdülkerim Bardakcı kaydetti.

Macaristan'ın başkenti Budapeşte'deki Puskás Aré-

na'da oynanan müsabakayı T.C. Gençlik ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak, TFF Başkanı İbrahim Ethem Hacıos-
manoğlu, Macaristan Futbol Federasyonu Başkanı Sándor
Csányi, T.C. Budapeşte Büyükelçisi Gülşen Karanis Ek-
şioğlu, TFF Yönetim Kurulu Üyeleri ve Macaristan Futbol
Federasyonu yöneticileri tribünden takip etti. İstanbul'da
oynanan ilk maçta da rakibini 3-1 mağlup eden Ay-Yıldız-
lılarımız, bu sonucun ardından ilk kez UEFA Uluslar A Li-
gi'nde mücadele etmeye hak kazandı.    (Haber merkezi)

TARAFTARLARIMIZ MİLLîLERİMİZİ YALNIZ BIRAKMADI

Bizim çocuklar A Ligi'nde
uEfa uluslar ligi play-off Turu rövanş maçında karşı-

laştığı macaristan'ı deplasmanda 3-0 mağlup eden a
milli Takımı, ilk kez uEfa uluslar a ligi'ne yükseldi.

Kurumumuzca bir borçtan dolayı, haczedilerek satışına karar verilen, aşağıda nitelikleri belirtilen
gayrimenkul, yine aşağıda belirtilen esaslar dahilinde 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanuna göre açık art-
tırma suretiyle satışa çıkarılmıştır. Açık arttırma, Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İhale Salonu
Hacettepe Mah.Ulucanlar Cad.No:65 Altındağ/ / ANKARA adresinde yapılacaktır. 
1-Satışa Çıkarılan Gayrimenkulün Bulunduğu Yer Ve Konumu:
İli / İlçesi / Mah: Ankara /Mamak/ Harman İmar 
Ada / Parsel No / Cilt / Sayfa No / Cinsi: 51581 / 8 / 6 / 589 / Arsa
2-İmar Durumu Ve Vasıfları: Satışı yapılacak gayrimenkul; Ankara İli, Mamak İlçesi, Harman-İmar
Mahallesi, 14. Sokak üzerinde konumlu 51581 ada 8 parsel no.lu arsa nitelikli taşınmazdır. Bölge
alt yapısını tamamlamış olup kamu hizmetlerinden istifadesi tamdır ve ulaşımı kolaydır. Sosyoeko-
nomik yönden alt gelir grubuna hitap eden bir bölgedir. Değerleme konusu taşınmazın bulunduğu
bölge yapılaşmasını kısmen tamamlamış olup çok katlı konut kullanımlı yapılar ve boş arsalardan
oluşmaktadır. Ticari faaliyetler taşınmaza yakın konumda yer alan ana caddeler üzerindeki binaların
alt katlarında yürütülmektedir. Yakın konumunda Bahtiyar Vahapzade Ortaokulu vb. kentsel dona-
tılar ve çeşitli büyüklüklerde rekreasyon alanları bulunmaktadır. Taşınmaza ulaşım ana cadde üze-
rinden geçen toplu taşıma araçları ve özel araçlarla kolay bir şekilde sağlanabilmektedir. Parselin
sınırları herhangi bir unsur ile belirlenmemiştir. Parsel mahallinde boş durumdadır. İlgili belediyeden
alınan sözlü bilgide ve e-imar uygulamasında alınan belge doğrultusunda değerleme konusu ta-
şınmaz belediye ve imar sınırları içerisinde olup 1/1000 ölçekli uygulama imar planına göre ayrık
nizam, E: 1.20, Yençok: 17 Kat, yola 10 m çekme mesafeli imar koşullarına sahip konut alanında
bulunmaktadır. Parselin doğusunda kalan 14. Sokağa toplam ~50 m cephesi bulunmakta, batısında
kalan 13. Sokağa toplam ~60 m cephesi bulunmakta olup derinliği ise ortalama ~50 m dir.
3-Gayrimenkulun Arttırmaya Esas Muhammen Değeri: Satışı yapılacak 7/1557 hisseli gayrimen-
kulün muhammen bedeli 139.370,00-TL (Yüzotuzdokuzbinüçyüzyetmiş TL] olarak tespit edilmiştir. 
4-Arttırmaya Katılacaklardan Alınacak Teminatın Tutarı Ve Çeşidi: Arttırmalara katılmak isteyenler-
den, gayrimenkulün arttırmaya esas rayiç değerinin %7,5’u 10.452,75-TL (Onbindörtyüzelliiki TL
yetmişbeş kuruş) oranında teminat alınır. Teminat olarak 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanunun 10. mad-
desinin 1-4 bentlerinde sayılan para, nakit olarak veya bankaya yatıranların makbuzları, bankalar
tarafından verilecek teminat mektupları (banka teminat mektuplarının kesin ve süresiz olmaları ve
ihale gününden iki gün önce Müdürlüğümüze verilmesi), Hazine ve tahvil bonoları, Hükümetçe belli
edilecek Milli Esham ve tahvilatları(teminat kabul edilmesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden
%15 noksanı ile değerlendirilir)en geç ihale günü, ihale saatine kadar Merkezimiz İcra Satış Ko-
misyonuna elden vermeleri gerekmektedir. İhale üzerinde kalmayana teminatları iade edilecektir.
5-Satışın Yapılacağı Yer, Gün ve Saat: Birinci açık arttırma 10.04.2025 gün, 10:40–10:50 Saatleri
arasında Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İhale Salonu Hacettepe Mah.Ulucanlar Cad.No:65 Al-
tındağ/ / ANKARA adresinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci açık artırmada tayin edilen
zamanda gayrimenkulün, üç defa bağırıldıktan sonra teklif edilen en yüksek bedel, muhammen be-

delin %75’i, satış masrafları ve rüçhanlı alacakların toplam miktarını geçmesi şartıyla en çok artırana
ihale edilir. Artırılan bedel bu miktarı bulmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak kaydıyla
17.04.2025 günü aynı yer ve aynı saatte ikinci açık artırma yapılacaktır. İkinci açık artırmada mu-
hammen bedelin %40’ı, satış masrafları ve rüçhanlı alacakların toplam miktarını geçmesi şartıyla
en çok artırana ihale olunur. Şu kadarki; birinci açık artırmada istekli çıkmaz veya pey sürülmezse
ikinci açık artırmada 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanunun 94. maddesi gereğince birinci açık artırmadaki
şartlar aranacaktır.                                                                                                                                                        
6-Satış peşin para ile yapılır. Alıcının talebine binaen 10 günü geçmemek üzere mehil verilebilir.
7-Arttırma sonunda satış söz konusu olduğu takdirde satışla ilgili tüm harçlar ve vergiler (Resmi
İhale Pulu, Damga Vergisi, KDV, Tapu Alım-Satım Harcı ve Masrafları, Tellaliye Resmi, Gayrimenkul
Teslim Masrafı, Tahliye ve Tahliye Masrafı v.s.) alıcıya aittir.
8-Gayrimenkulun aynından doğan birikmiş vergiler, ihale bedelinden ödenecektir.
9-Satışa çıkarılan gayrimenkule ait satış şartnamesi, ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği
Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İcra Satış Servisinde açık olup, temin edilebilir.
10-Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse, ihale bedelini hemen veya süre verilirse verilen süre
içinde ödemekle yükümlüdür. Aksi takdirde ihale kararı feshedilir. Gayrimenkul, satış komisyonunca
hemen 7 gün süre ile arttırmaya çıkarılır. Bu arttırmada ilgililere herhangi bir tebliğ yapılmaz. Yalnız
ilanla yetinilir. Gayrimenkul en çok arttırana ihale edilir. Birinci kez ihale yapılan kimse, iki ihale ara-
sındaki farktan ve diğer zarardan mesul olup, ihale farkı ve geçen günlerin faizi ayrıca hükme gerek
kalmaksızın teminattan mahsubu yapıldıktan sonra bakiyesi 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanun hükmüne
göre Ulucanlar  Sosyal Güvenlik Merkezi İcra Satış Servisince tahsil olunur.
11-İpotek sahibi alacaklılar ile diğer ilgililerin ve irtifak hakkı sahiplilerin bu gayrimenkul üzerindeki
hakları hususu ile faiz ve masrafa dair iddiaların dayanağı belgelerle 15 gün içinde Merkezimiz İcra
Satış Servisine bildirmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça pay-
laşmadan hariç bırakılacaktır. 
12-İhaleye katılmak isteyenlerin; gayrimenkulün arttırmaya esas muhammen değerinin, %7,5’u olan
10.452,75-TL (Onbindörtyüzelliiki TL yetmişbeş kuruş) geçici teminatı nakit olarak veya bankaya
yatıranların makbuzlarını birinci açık arttırma günü olan 10.04.2025 günü saat 10:40’a, alıcı çıkmaz
ise ikinci açık arttırma günü olan 17.04.2025 günü saat 10:40’a kadar Merkezimiz İcra Satış ko-
misyonuna teslim etmek zorundadırlar.
13-Arttırmaya katılmak isteyenlerin, şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları,
başkaca bilgi almak isteyenlerin Merkezimiz İcra Satış Servisine 2024/34-Satış dosya numarası ile
başvurmaları ilan olunur. (ilgililer tabirine irtifak sahipleri dahildir.)
14-İş bu ilan ilgililere tebliğe verilmiş olup, tebligat yapılamayan tüm taraflara (haciz koyduran, tak-
yidatı olan, alacaklı, borçlu, 3.şahıslara v.b.) ilanen tebligat yerine geçer.   
15-6183 sayılı kanunun 108.maddesinde sayılanlar açık arttırmaya katılamazlar.

Dosya No: 2024/34 SATIŞ
T.C. ANKARA SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ

Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi Gayrimenkul Satış İlanı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2194807

Erzurum'da yaşayan otizmli ikiz milli kayakçılar
Muhsin Murat ve Aliye Zeynep Bingül, 1-4 Ni-
san'da Fransa'da düzenlenecek 2025 VIRTUS

Dünya ve Avrupa Şampiyonası'nda madalya hedefiyle ha-
zırlanıyor. Erzurum Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet
Başsavcısı Ünal Bingül ve emekli mühendis eşi Nesrin
Kaya Bingül'ün 21 yaşındaki otizmli ikiz çocukları Muhsin
Murat ve Aliye Zeynep Bingül, aile desteğiyle 3 yaşında
cimnastik, 6 yaşında ise kayakla tanıştı.

Muhsin Murat ve Aliye Zeynep Bingül kardeşler, dün-
yada milli sporcu olarak kayak müsabakalarına katılan tek
otizmli ikizler ve Türkiye'nin tek lisanslı otizmli ikiz milli
sporcuları olarak biliniyor. Milli sporcular, 1-4 Nisan'da
Fransa'nın Tignes Kayak Merkezi'nde düzenlenecek 2025
VIRTUS Dünya ve Avrupa Kayak Şampiyonası'nda derece
alabilmek için hazırlıklarına Erzurum'da devam ediyor. Pa-
landöken Kayak Merkezi'nde özel pistte kayak antrenörleri
Osman Darel ve kardeşi Elkamer Darel eşliğinde günde 4

saat kayak yapan ikizler, akşamları da evlerinde koşu ban-
dında çalışıyor. "Gelecek vadeden en iyi özel sporcu ödül-
leri" de bulunan özel ikizler, şampiyonadan madalyayla
dönmeyi hedefliyor.

"HEdEfimiz şampiyonluk"
Antrenör Osman Darel, ağır otizmli olup ağır bir sporu

profesyonelce yapan sporcu olarak Zeynep ve Murat'ın
dünyada tek olduklarını söyledi. Yarıştıkları gruplarda
otizmli sporcular bulunduğunu ancak otizm seviyelerinin
Zeynep ve Murat kadar ağır olmadığına dikkat çeken
Darel, şöyle konuştu: "Geçen sene Polonya'da Zeynep'in
dünya üçüncülüğü ve Avrupa ikinciliği, Murat'ın da dünya
beşinciliği ve Avrupa dördüncülüğü var. Zeynep ve Mu-
rat'ın Türkiye'de de çeşitli dereceleri var. En son antrenma-
nımızı 28 Mart'ta yapacağız ve Tignes Kayak Merkezi'nde
düzenlenecek şampiyonaya katılacağız. Geçen sene Polon-
ya'da salise farkıyla kaçırdığımız altın madalyayı inşallah
bu sene Fransa'da alıp Türkiye'ye döneceğiz. Hedefimiz

şampiyonluk. Kar yağışı, tipi ve rüzgar bizim için fark et-
miyor. İnşallah bu çalışmalarımızın meyvelerini Fransa'da
alacağız."

Antrenör Elkamer Darel ise şampiyona için 4 aydır ça-
lışmalarını yoğun bir şekilde sürdürdüklerini belirtti. An-
trenmanlara ailenin de büyük katkısı olduğunu aktaran
Darel, "Verdiğimiz emeklerin karşılığını aldığımız zaman
daha mutlu oluyoruz. Başından beri inancımız var. Geçen
sene çocuklar saliselerle o madalyaları kaçırdı. Karşımız-
daki rakipler güçlü rakipler ve bizim çocuklarımız ağır
otizmli. Karşımızda hafif otizmlilerle yarışıyoruz ama buna
rağmen Fransa'dan mutlaka bir galibiyet alacağız. Onun
için de çabalıyor ve emek veriyoruz. İnşallah başaracağız."
diye konuştu.

Muhsin Murat Bingül de "İnşallah Fransa'da şampi-
yon olacağız. İnşallah Türkiye'ye madalyayı getireceğiz.
Fransa'ya gidiyoruz, 6 Nisan'da Erzurum'a dönüyoruz.
Şampiyon olup geliyoruz." ifadelerini kullandı.     (AA)

Otizmli ikiz milli kayakçılar, Fransa'da madalya peşinde



Kentte endemik bir tür olarak yetişen Olim-
pos safranı, biyokaçakçılar tarafın-
dan hedef alınıyor. AÜ Eğitim

Fakültesi Öğretim Üyesi ve Antalya
Orkidelerini ve Biyolojik Çeşitliliği
Koruma Derneği (ANTOK) Başkanı
Prof. Dr. Gökhan Deniz, bitkinin
yalnızca Olimpos Beydağları Milli
Parkı'nda yetiştiğini belirterek, ko-
runması gerektiğini vurguladı. Prof.
Dr. Gökhan Deniz, Olimpos safranı-
nın dünya üzerinde sadece Beydağları
Sahil Milli Parkı'nda görülen çok lokal
bir tür olduğunu belirtti. Toprak altında
yumrulu rizomu bulunan bu endemik bitkinin,
sonbahar döneminde çiçek açtığını ve ilkbaharda
meyve verdiğini söyleyen Prof. Dr. Deniz, "Bu
bitki, gösterişli çiçekleri nedeniyle kaçakçılar tara-
fından hedef alınıyor. Olimpos safranı, biyokaçak-
çılar tarafından topraktan sökülerek yurt dışındaki
koleksiyonerlere satılıyor" dedi.

Prof. Dr. Deniz, endemik türlerin korunması ge-
rektiğini belirterek, Olimpos safranının da biyoka-
çakçılar için önemli hedef olduğunu söyledi.
Türkiye'de yalnızca belirli hassas ekosistemlerde
yetişebilen bitkilerin doğadan izinsiz toplanmasının
yasalarla engellendiğini ifade eden Deniz, biyoka-
çakçılığın önlenmesi için çalışmalar yapıldığını kay-
detti. Prof. Dr. Deniz, "Biz doğaseverler olarak bu
türleri farklı ortamlarda yetiştirmek istesek bile,
ekolojik koşullar nedeniyle bu mümkün olmuyor.
Olimpos safranı da sadece belirli iklim ve topo-
grafya şartlarında varlığını sürdürebiliyor. Fakat bi-
yokaçakçılıkta bu bitki türü, önemli bir hedef haline
gelmiş durumda" diye konuştu.

TEK YUMrU 20 STErlİN
Biyokaçakçılık yapan kişilerin, Olimpos safra-

nını yurt dışındaki çiçek koleksiyonerlerine sattığını
belirten Prof. Dr. Deniz, "Geçmişte bir tane yumru-
nun 20 sterline yani yaklaşık 900 TL'ye satıldığını
biliyoruz. Şu anda bu kaçakçılık büyük ölçüde dur-
duruldu ancak tehdit hala devam ediyor" dedi.

Biyokaçakçılığın önlenmesi için Tarım ve
Orman Bakanlığı, Antalya Orman Bölge Müdür-
lüğü ve milli park yetkililerinin çalışmalar yürüttü-
ğünü belirten Prof. Dr. Deniz, "Bu türlerin doğadan
alınarak ticarete konu edilmesi ekosisteme büyük

zarar veriyor. Genetik mirasımızı korumak
için hepimizin bilinçli olması gerekiyor"

diye konuştu. Olimpos safranını ko-
parmanın cezasının ise 557 bin 212
TL olduğu bildirildi.           (DHA)

Etimesgut Belediyesi’nden 21 Mart Dünya
Down Sendromlular Günü etkinliği düzen-
lendi. Etkinlikler arasında kısa videolar, vals

gösterileri, müzik dinletileri, defileler ve zumba gös-
terilerine yer verildi. Çok sayıda katılımcının yer al-
dığı etkinliğe Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı
Ebru Keyvan, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü İs-
mail Açar, Engelli Komisyon Başkanı Taşkın Ayvaz
ve çocukların aileleri katıldı.

Gösteri öncesinde bugüne özel açıklamada bulu-
nan Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru
Keyvan, “Bugün 21 Mart Down Sendromlular Far-
kındalık günü. Engelsiz Yaşam Merkezi’mizde sev-
gileri ile hayatımıza fark katan özel çocuklarımızın
bugüne özel hazırlamış oldukları gösteriyi izlemeye
geldik. Her biri birbirinden özel olan bu evlatlarımı-
zın hayatlarımıza kattıkları güzelliklerin farkındayız
ve her zaman onların yanınızdayız. Onlarla bu far-
kındalık gününde bir kez daha aynı duyguları pay-
laşmaktan, tebessümlerine vesile olmaktan ötürü biz
de mutluyuz. Bu özel bireylerin toplumda daha fazla
kabul görmesi, eşit haklar ve fırsatlar bulması, top-
lumsal hayata aktif katılımları ve potansiyellerini en
üst düzeyde gerçekleştirmeleri için hepimize önemli
sorumluluklar düşmektedir.

“HEr BİrEY FArKlı
vE EŞSİzDİr”

Bu özel günde herkesin daha
fazla bilgi edinmesi, önyargıların
yıkılması ve birlikte daha güçlü
bir toplum inşa edebilmemiz
için bugün önemli bir fırsattır.
Her birey farklı ve eşsizdir.
Zaten bizleri toplum olarak bir
arada tutan şey de tam olarak bu.
Farklılıklarımız ve birbirimize olan
bağlılık ve beraberliğimiz. Etimesgut
Belediyesi olarak onlarında her alanda
eşit haklar ve fırsatlar elde etmeleri için eli-
mizden ne geliyorsa yapma gayreti içerisindeyiz. Bu

anlamda Sayın Etimesgut Belediye Başka-
nımız Erdal Beşikcioğlu’nun destekleri

yadsınamaz. Evlatlarımız için her an-
lamda ve her konuda elinden ne geli-
yorsa yapmakta ve bu anlamda biz-
leri de desteklemektedir. Bu konuda
her birimize düşen sorumluluğu lüt-
fen yerine getirelim ve hep birlikte
farkındalık oluşturarak, engelleri or-
tadan kaldırarak bu özel bireyler için

daha adil bir toplum oluşturalım. Bu
anlamlı günde toplumumuzun farkında-

lığının artmasını temenni ederek, down
sendromlu bireylerimizin ve ailelerinin her

zaman yanında olduğumuzun bir kez daha altını
çiziyorum” dedi.                           (Haber Merkezi)
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Maddi konularda farklı ve
ani tepkiler altında olabilirsiniz. Elinize bir miktar para

geçebilir ve siz bu parayı iş ilişkileriniz için kullanmak
isteyebilirsiniz. Kaynaklarınızı iş alanlarınıza aktarabilece-
ğiniz bir gün olacak.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Dikkat çekeceğiniz
önemli işleri peş peşe gerçekleştireceksiniz. Aynı ka-

rarlılıkla yolunuza devam etmeniz yeni ve kazançlı iş-
yerin sizinle yürümesini sağlayacak. Doğruluk ve inançla
ilerlemeye devam edin. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Özel yaşantınızda sev-
diğiniz insana karşı rahat ve farklı davranışlar içerisine

girebilirsiniz. Bu anlamda sürpriz gelişmeler sizi yön-
lendirebilir. Arkadaşlarınızla olacağınız bir programa katıl-
mak isteseniz de bunu gerçekleştiremeyeceksiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Hayatı paylaştığı-
nız kişiye karşı duygularınızı ortaya koyarken sıra dışı

ve farklı davranışlar sergileyebilirsiniz. Uzun zamandır
aralıksız bir tempo ile çalışıyor olmaktan bitkin düşebilirsi-
niz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Sosyal ortamlarda
olacaksınız ve yeni bazı fikirleriniz ile bazı çalışmaları

başlatacaksınız. Değmeyecek birileri için fazlasıyla
beyin mesaisi yapıyorsunuz ve kendinize gereksiz bir yük-
leme yapıyorsunuz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Kişiliğini ve de refleks-
lerini bildiğiniz insanların tavırlarına sinirlenmemeyi

ve de bu anlamda sağlığınızı tehdit edecek şekilde ta-
kıntı yapmanızın doğru olmadığını görerek yaşamalısınız.
Sakin kalmayı mantıklı düşünmeyi alışkanlık edinin. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Çevrenizde gelişen olum-
suzluklara sabırsız davranmak yerine daha sakin ve
güçlü duruş sergilemelisiniz. Büyüklerinize karşı her

zamankinden daha fazla ilgi göstermeniz gereken bir dönem-
desiniz.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Heyecanlı ve enerjik ya-
pınızla hareket etmek istiyorsunuz. Farklı davranan

insanlar daha fazla ilgi alanınızda olacak. Bugünlerde
olayların görünür taraflarıyla daha fazla ilgilisiniz. Düşün-
düğünüz tatil için harekete geçebilirsiniz.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yapacağınız bazı başarılı
hamleleriniz herkes tarafından aynı ilgi ve güzellikle

karşılanmayabilir. Beklentilerinizi buna göre revize et-
melisiniz. Seveniniz olduğu kadar olmasa da tepki alacağınız
kişiler de olabilir. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Önemli konuşmalar ve
anlaşmalar gündeme gelebilir. Alınacak bir kararda

sizin görüşünüz belirleyici olabilir bu anlamda objektif
ve hakkaniyetli olmalısınız. Sahip olduğunuz yeteneklerin
farkına varmalısınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yeni sorumlulukların size
yükleneceği ve hayır deme koşulunuzun olamayacağı

bir durum ile karşı karşıya kalabilirsiniz. Planlı hareket
ederek başarı çizginizi aşağı düşürmemelisiniz. Önemli bir
finans desteği alabilirsiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Özel işlerinize zaman ayı-
racağınız bir gündesiniz. Biraz yalnız kalmak isteye-
bilir ve iletişime kapalı olmak isteyebilirsiniz. Hayatın

her zaman güzel renkleri olmayabilir bu durum karşısında
azminiz sürmeli.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Sabrina Carpenter Londra'da
sahneyi alevlendirdi

Ariana Grande, 'Brighter Days Ahead'

Olimpos safranı biyokaçakçıların hedefinde

21 Mart Dünya Down Sendromlular Gününe özel Etimesgut Belediyesi’ne bağlı
olan Engelsiz Yaşam Merkezinde birbirinden farklı etkinlikler gerçekleştirildi.

Eti̇mesgut Beledi̇yesi̇’nden Dünya
Down Sendromlular Günü etki̇nli̇ği̇

Ariana Grande, Eternal Sunshine albü-
münün deluxe versiyonuna eşlik
eden Brighter Days Ahead kısa fil-

mini 30 Mart’ta Boca Raton, Chicago, Los
Angeles ve New York City’de gösterime su-
nacak. Grande, duyuruyu Instagram’da The
Sunshine Spotlight adlı kurgusal gazetenin
“son dakika” bülteniyle paylaştı.

Gösterim için kaydolmak isteyenler, Uni-
versal Music Group’un web sitesinde yer
alan formu doldurabilecek. Film, Christian
Breslauer ve Ariana Grande’nin ortak yapımı
olarak yönetildi ve albümün müziğiyle bir-
leşti. Eternal Sunshine Deluxe albümünde
altı yeni şarkı yer alırken, film de aynı tarihte
yayımlanacak.                    (Haber Merkezi)

Antalya'da sadece Beydağları Sahil Milli
Parkı'nda yetişen endemik bitki türü

Olimpos safranı, biyokaçakçıların hedefi
haline geldi. Akdeniz Üniversitesi'nden
(AÜ) Prof. Dr. Gökhan Deniz, gösterişli

çiçekleriyle dikkati çeken bu nadir
bitkinin yurt dışındaki koleksiyonerlere

satıldığını belirterek, korunması
gerektiği konusunda uyarıda bulundu.

Kayseri’de tarihi güvercinliklerde yemleme kültürü yaşatılıyor

Kayseri'nin Melikgazi ilçesinde yüzyıllar
önce farklı mimarilerde inşa edilen güver-
cinliklerde yaşayan güvercinleri yemleme

kültürü, bölge halkı tarafından yaşatılmaya devam
ediyor.

Melikgazi ilçesi Gesi Mahallesi'nde çeşitli mi-
marilerde inşa edilen güvercinlikler, eski dönem-
lerde bağ ve bahçelerde kullanılmak üzere gübre
gereksinimi için yabani güvercinlerin yetiştirilmesi
için kullanıldı. 'Gesi Bağları' türküsüyle bilinen böl-
gede bulunan yaklaşık 500 adet 'kule tipi' güvercin-
liklerin içine de kapısı dışarıdan olan odalar inşa
edildi. Odalarda biriken gübreler, tarımda ve birçok
yerde kullanıldı. Eskiden ticari amaçlı kullanılan,
şahıslara ait tapulu taştan örme güvercinliklerin
147'si hakkında koruma kararı çıkarılsa da yüzlerce
güvercinlikler yok olma tehlikesiyle karşı karşıya
kaldı. Bölge halkı tarafından kurulan Gesi Bağları

Kültür ve Dayanışma Derneği'nin üyeleri, kış ayla-
rında bu yapılarda yaşayan güvercinleri besleme
faaliyetlerini sürdürmeye devam ederek, atalarından
kalan kültürlerini yaşatmaya çalışıyor. Gesi Bağları
Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Abbas
Yağcı, "Dernek olarak faaliyetlerimizin ilki, Gesi
bölgesindeki güvercinliklerin yemlenmesi, ilgili
devlet kurumları ile irtibata geçip restorasyonları-
nın yapılması. Şu ana kadar mesafe kat edemedik.
Yemlememiz her kış mevsiminde devam etmekte-
dir. Bu güvercinliklerin tarihi Bizans'a kadar da-
yanmaktadır. O yıllarda kaya mezarı olarak kulla-
nılan yapılar daha sonra güvercinlik, kilise ve şıra-
hane olarak kullanılmaya devam etmiştir. Gesi ve
Koramaz Vadisi civarında yaklaşık 500 adet güver-
cinlik bulunmaktadır. Aktif güvercinliklerde hay-
vanların yaşayabilmesi için yemleme faaliyet-
lerimiz devam etmektedir" diye konuştu.    (DHA)

Sabrina Carpenter, Londra’daki konserinde sahneye
yalnızca bir havluya sarınmış halde çıkarak izleyi-
cileri şaşırttı. Kısa sürede havlusunu açarak göz

alıcı taşlarla süslenmiş cesur bir kostümle sahneyi dev-
raldı. Baştan sona kendine güveni ve çarpıcı enerjisiyle
salonu büyüleyen Carpenter, sahne şovları ve flörtöz ta-
vırlarıyla adeta bir fırtına estirdi.           (Haber Merkezi)
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